

VISDOMSORD FRA ILIUKA NR. 3 - 2020
Kanalisert av Leif Havik

Redigert og korrekturlest av Liv Børsand. Ferdigstilt: 17. juni 2020.

14.07. 1991 (Leif) - Sarpsborg 02.02. 2002 (Liv) – Sarpsborg 11.05. 2002 (Liv) – Gaia 10.05. 2019 (Wenche) - Trondheim 20.11. 2019 (Eirin) - Oppdal 11.03. 2020 (Rolv / Leif) - Frei 06.05. 2020 (Helge / Rolv / Gunnhild / Oddbjørn / Jon Samuel) – Ålesund 07.05. 2020 (Kristin) – Steinkjer 19.05. 2020 (Richard / Grethe) - Finntoppen 25.05. 2020 (Berit) – Finntoppen 26.05. 2020 (Berit) - Trondheim 27.05. 2020 (Ellen) – Gaia 07.06. 2020 (Gabriella) – Gaia 10.06. 2020 (Geir)

DEN NYE TID

Blant annet lagt ut på Leifs hjemmeside www.medisinhjulet.no i forbindelse med Coronavirus-epidemien våren 2020.

Leif skriver:

Jeg tror at vi nå er i det som Iliuka allerede i juli 1991 beskrev som "De tre tider". Jeg har "fornorsket" noe av språkføring han hadde den gang.

*«Slik er ordene om de tre tiders fødsel og død.
Slik som fruktene vi høster ved floden smaker,
således skapes de tre tiders smak.
Men de er forskjellige både av farge, lukt, og ettersmak.
Den første tids smak har passert,
og den hadde navnet kjærlighet.
Den andre tids smak viser mynten i klang,
den flyter omkring som bladene som ikke ble høstet,
men som falt ned på floden og flyter med den.
Den tredje tids smak er ødeleggende,
og dreper både den første og den annen,
og ved enden den tredje.
Men alle tider lever til den siste er død.
Dere lever i den annen og den tredje,
og den tredje kan ei leve uten den annen.
Men når den tredje er død,
lever den første og den annen forbi den tredje.
Ingen tid oppstår uten å forgå,
men tiden kan ikke forgå uten å gjenoppstå.
Således vil den første tid være lik den fjerde tid,
for at den første skal gjenoppstå.
I den første tid hersker hjertet,
mens øyner og ører sover.
De som har pest i hjertet vil således tro
at det er hjertet som taler,
og gjerninger blir formørket.
I den annen tid hersker øyne og hjerte,
men ørene sover.*

*De som har støv i øyet, har pest i hjertet,
og vil således tro at det øynene så var rett,
men det var det ikke,
og hjertet talte av blindhet.
I den tredje tid hersker den onde ånds kraft,
mens hjerte, øye, og ører sover.
De som har pest i sitt blod,
tror at det hjerte taler er rett,
men det er det ikke.
De tror at det øyet ser er rett,
men det er det ikke.
De tror at det øret hører er rett,
og det er det,
men mellom dem har minnene gått bort.
Slik er visdommen om de tre tider.
Dere vil aldri kunne veksle den første tid med den annen
ei heller den annen med den tredje tid.
La derfor den første tid få leve evig,
og jag derfor den annen og den tredje fra dere.
For den første tids tyngde er syv ganger mere
enn den annen og tredje tilsammen.
Derfor skulle dere kunne velge
selv om dere valgte i blindhet,
kun ved å lytte til tyngden.
For de som har meget av den første tid,
lever i mange langtider.
For de som har meget av den annen tid,
vil ingenting ha igjen,
og de som den første tid ingenting har,
vil få alt.
Slik er de ordnede lover gitt av Den Evige far.
For de som har meget av den tredje tid,
vil ingenting ha igjen av den første eller annen,
og de skal være som støv på steppene.
Dyrk derfor den første
og la den annen være dyrket av den første,
og dere vil aldri se den tredje.
Dette er visdommen fra dets kammer
som er overfylt for den som hungrer
med hjertets lengsel.»
(Iliuka 14/7-91)*

*Litt fra to tidligere råd som passer bra sammen med, eller kanskje er en fortsettelse av, det
Leif denne våren har lagt ut på sin hjemmeside – www.medisinhjulet.no – angående 'Den Nye
Tid'.*

Sarpsborg 02.02. 2002:

Konu Ekatah. Velsignet være ilden og alt hva den opplyser.

Helliget være disse marker.
Velsignet være denne tipi.
Velsignet være tonenes valører.
Velsignet være dette kammer.
Velsignet være vokter.
Velsignet være frender og eders undringer.

Lik den vandrer, der er til de høyder av den annen tids fall.

Således er der talt:

Hva der forveksles til den tredje tids komme, er óg til fullbyrdelser av Moder Jords ende.

Således er der at favne lyset for at sprede sitt lys til sin neste.

For lik der er talt;

Den tredje tid er lik den første tid. Lik der er kjærlighetens spirer, så vil der óg blive til kjærlighetens blom.

I tid der kommer, der vil oppleves i heledelen av denne flokk, individ etter individ, lik der spaltes for eders stier, om den tenker for sin jakt, om der tenkes for sin visdoms søken.

Hva der nu spaltes, er til at forenes til nye høyder etter tid. Således der skapes noget lik tankenes dilemma for hva der skal velges i sin høyre eller sin venstre hånd.

Lik der er to i eders hjertes kammer, lik der er to i heledels sjel, lik der er to av fysiske nivåer. Lik der er to, så vil den se hva der kan forenes og hva der bliver at spaltes.

For hva der bliver til oppstandelser i den tredje tids fødsel, bliver den samme kraft der søkes at skjules for den annen tids fall.

Okee Mikita Venaka Kono Kekatah. Tal eders undringer.

....

Du snakket innledningsvis om den fysiske, at - verden - at det er to deler. Kan du forklare litt hva du mente?

Lik der søkes i epokenes vendinger, gjennom meget tusener storsoler. at se Moder Jords liv er lik tre faser. Således vil der forendres meget på din Jord av naturens konsekvenser, av solens polariteters vendelse og av solvinder der fanges. Således er der den minste partikkel der genererer annen frekvenser og der på ny vokser til nye frekvenser til din Jord.

Derigjennom der vil forhøyes hva der tales Den Kollektive Bevissthet, og der bliver alt lettere for menneskebarnet at se hva der er i kontraster imellem hva der er til lyset og til mørkets tjenester. Således vil der ei finnes noget 'excuses'. Således er for alt menneskebarn der er liten og der er stor at se og at forstå hvor den skal vandre for sin egen sti og for sin sjel.

Hvori der tilrådes at skue til himmelens hvelving, for meget stener skal der falle og meget lys vil der søke at forblinde menneskebarnet. Dog der er lys der er i alt høyere frekvenser, lik der tales i din himmel lik gamma.

Og der er således der vil tilføre store forendringer i hva der er i gener i alt hva der lever. Like fullt der er kontrollerede hendelser. Der finnes ei noget kaos i Universum der ei inneholder nogen struktur. Således kan der tenkes; alt fødes i kaos, alt ender i kaos, kaos er fødens tanke og kaos er næring til alt hva der skal fødes. Der er visdom der er knyttet til Evigheten, der er Skaperens visdom der binder celler og molekyler lik til hva der skal oppbygges. Dog der er frekvenser der bestemmer hva der skal blive, - om der bliver til blome, om der bliver til dyr, om der bliver til menneskebarn. Således der vil vokse på din Jord til nogle mutasjoner menneskebarnet ei har sett.

Der er således for hva der ledes til din Jord. Alt er like fullt til gagn. Og hva der skal søkes at renes gjennom hendelser, er for at søke at opphøye hva der er i harmoni med den kollektive bevissthet.

Den vil forstå i tid der kommer og der er talt tusener ord i tid der falt. Nye ord skal der falle, dog nu er ordet trett. Søk i tid der kommer at ei forblindes av det lys. Dog den der søker at være i lyset kan ei forblindes.

Er det så også at når man er, når kaos óg går til orden, er det materiens fødsel?

Så er der korrekt.

Og likeså på den måten Altet er i kaos, men når det noen ganger blir orden, så eksisterer det? **Så er der korrekt. Konu Ekatah. (020202)**

Sarpsborg 11.05. 2002:

Konu Ekatah. Velsignet være ilden og alt hva den opplyser.

Helliget være dette kammer.

Helliget være disse marker.

Velsignet være markenes stier.

Velsignet være blomens kraft.

Der er således, lik de fem ilder søker at bringe kraft i de fem tilstander der er for Moder Jord og for menneskebarnet.

Lik der er den første ild, - der er lik begynnelsen og enden, - lik der er den første fødsel.

Der er den annen ild, - der er hvorledes der er i sitt første værende tilstander. Alt hva der er, alt hva der søker at være i genetisk forstand, - lik der er i Universets skapende kraft.

Lik der er for den tredje ild, der er transformasjonens kraft, hvorledes alt opphører til at fødes til ny tilstand, - Mitakpah. (*Liv – død – nytt liv*)

Lik der er for den fjerde ild, - hvor er den nye værende tilstand, - værende i alt høyere frekvenser, - værende innom frihetens kammer.

Lik der er for den femte ild, - der er tiden til ettertanker, der er tiden til gjenfødsels øyeblikk. Lik der er talt meget tider tilbake, - lik cinco (= 5)-energier.

Hvorledes menneskebarnet lengter er ei til at forstås av høyere dimensjoner, - dog hvorledes menneskebarnet søker at knytte sitt selv til håpet, foruten at vites noget om hva kraften er.

Søk nu i tider der kommer at forene de tre og de fem elementer.

For timen er kommet, lik menneskebarnet transformeres i tanker, i ord og i gjerninger.

Alt hva der så søkes innom sine skrifter er med at bygge de broer der er til alt høyere bevisstheter, eller dypere bevisstheter om den vil.

Hva blev der så talt under den annen ild? Lik der var forvandlingens timer, lik der var for at forenes kraften, - hvori den ene kjenner smerte der lider for flokk, og ei for enheten alene. Så er der óg for de gleder der vokser, der besmitter kraften av alle kilder der lever.

Er der så noget der er forvandlet? Hva øyet ei kan se, hva øret ei kan høre, dog hva ånd kan fanges i hjertet. Hvorledes der skapes til forendringer på eders Jord, er lik konsekvenser for hva der oppbygges i menneskebarnets sinn. Dog intet kan der tilføres sinnet foruten at forgå, og intet kan der forgå foruten at på ny oppstå.

Velsigne således denne ild. Velsigne således de fem aspekter, lik stadier beskrevet i de Hellige Skrifter.

Okee Mikita Venaka Konu Kekatah. Tal eders undringer.

Jeg undrer, hvordan er det med deg, Iliuka, har du noe i forvandlingens tid?

Så er der korrekt. Alt hva der lever til forvandlinger på din Jord, forvandles óg i våre himler. Således der er talt; i tiden den ser fortvilelser i riker i øst, i vest og i nord og i syd, der er nye kriger der søker at manifesteres. Dog hva der nu kriges til, er for lyset og gjenfødselen av det annet lys. Der er kriger under våre himler der er ånder der fanges og tilintetgjøres, hvor der er hellige kriger, hva der er talt i De Hellige Skrifter, dog der er manifestasjoner, lik der speiler Moder Jord og menneskebarnet. For hva der fanges skal blive fritt, hva der er fritt skal der spredes over heledelen for Moder Jord. Således skal der ei fortviles over hva den hører og ser, dog der skal bæres visshet om at der skapes til store forendringer under alle himmelske dimensjoner og alle tilstander på din Jord. Så er der for mennesket at verne om lyset. Velsignet være de fem lys.

Slik at kriger som foregår i den fysiske del også har likeså stor del i den, - i dine sfærer?

Så er der korrekt.

I våre indre sfærer?

Så er der korrekt.

Og kriger som er i de indre sfærer smitter kanskje også likeså ut på de ytre sfærer?

Ei er der korrekt. Der er således lik der er skrevet i De Hellige Skrifter; «For nu er der lik som den ser i et spegel, dog i tid der kommer skal den se åsyn til åsyn.» *) Der er i hva der er i våre himler der er spegelens bild av virkeligheten på din Jord. Dog intet er der annet enn fred i våre himler. Dog like fullt er der strid for at bevare fred der er besmittet av din Jord. Konu Ekatah.

Ser du forandringens tid i din del av ditt liv?

Så er der korrekt.

Er det forandring til det bedre?

Så er der korrekt.

Kan du gi oss et bilde på den forandringen?

Lik der er; for alt hva der bliver til en hvilende kraft for din Jord, der óg bliver til hvilende kraft i våre himler. Således der bliver alt lettere for lyset at gripe om sitt selv i heledelen av Universum. Konu Ekatah. (110502)

**) Ref. til Bibelens 1. Korinterbrev kapittel 13, vers 12.*

DEN NYE TID – FEMTE DIMENSJON – LYS OG MØRKE - SCHUMANNFREKVENSER

Det kan se ut som det som skjer i verden nå, er begynnelsen på det du har snakket om før, med økonomisk kollaps, og virus som vil komme. Det handler også, som jeg ser det, mye om det Leif har skrevet på sin hjemmeside som han kaller 'Den Nye Tid'. Kan du si mer om hva vi kan forvente oss i tiden som kommer?

Vi ser der er bevelser nu, lik der er fundamentet der forrykkes, for derefter vil der være hva den taler kollaps. Meget vil der forendres i små og i store strukturer. Der finns ei nogen der ei vil påvirkes. Likefullt vil der være mengder av menneskebarn der holder fast i tid der var, således der vil skapes hva der tales psykososial forendring. Hva der før var viktig, bliver ei så noget mere. Hva der ei var viktig bliver oppløftet. Der er i oppbyggelsens tid der vil sorteres meget blant de vises tanker og hva der er blokkert av eldede tanker. Bære dog visshet, ei vil noget blive lik der var. (110320)

Hva trenger vi å vite om Den Nye Tid?

Alt hvorledes Den Nye Tid står opp så vil der vites hva der behøves. For hva der så er av den gamle tid, så er den gamle tid forbi. Intet kommer tilbake lik der var. Alt vil der óg

forendres igjennom naturlige prosesser i hvorledes der struktureres mellom autoriteter og de der lever ikring i din Jord. Alt vil der óg forendres i hvorledes den høster mynteverdier og hvorledes der skal måles og veies i verdienes betraktninger. Fødenes kvaliteter vil der óg forendres gjennom alt hva der er i forendringer for de frekvenser der tilføres sin Moder Jord. Schumann-frekvenser. Alt er der óg i forendringer innom dine egne celledinner. Hva der så tilføres av alt mere kosmiske bestrålinger, er for at hva den óg skal tilpasses for framtidens fødsel. Den Nye Tid er just nu. (070520)

Hva betyr det for oss at Jorda har gått inn i femte dimensjon?

Noget vil der oppleves lik den høyere frekvens. Noget vil der blive forendringer i hva betraktes lik vesentligheter og hva der ei er av vesentligheter. I detaljer vil den se annerledes. Og alt hva den skaper en større overblikk er hvorledes der óg måles og veies etter hjertets betraktninger, ei etter intellektets bedømmelser. Det gamle er falt. Således skal den alt mere óg våge at se, hva kan den selv gjøre for at bevare inspirasjoner til en ny tids opplevelse inn i sitt eget selv. Gå ei til gamle stier lik der før var. Gå nye stier for hva den selv ei nogen tid har gjort det. Stå opp i den kraft den har, for alt hva den óg våger at bemøte, så vil den på ny se at der bliver andre mål for at søke gjennom langreiser. (070520)

Det er en del snakk om dette med mørke krefter som prøver å komme frem, og at vi skal forstå dette med lyset og mørke, kan du si noe om det?

Mengder av sjeler bærer alt større frykt for lyset enn for mørket. Der er knyttet til hvorledes menneskebarnet forneder sitt selv og alt lettere fanges innom fordømmelser, alt mere enn forhøyelser og prisverdigheter. Den der dog våger at sentreres i selvets lys, og bringer sådant at give fokus, vil der omgives av lys, hvilket der óg fortrenger mørket. Dog minnes nu, der må være balanser, for der finnes ei nogen kilder av lys der ei skaper skygger. Gjennom erkjennelser av tilværelser her og nu er den alt nærmere lyset enn hva den tror. Erfarenheter av lys oppbygges langsomt, således vil der overstrømmes alle individer og alt liv på sin Jord. Der vil dog fødes en tid hvor tilstrømminger fra Kosmos vil forøkes meget, og således mørket fraviker. Leve lyset. (110320)

OPPHAV I UNIVERSET

Hva vil det egentlig si at jordiske folk, med felles DNA, kommer fra forskjellige stjernebilder, og hvilken betydning kan dette ha for oss her i dag?

Om den så søker, så ser den at Menneskeheten i langsiktigheter skaper drømmer om at skape visitasjoner til andre galakser og kloder. Så er det en del av evighetens spill, lik der før var for titusener og titusener dekadere tilbake. Menneskeheten og livsvesener av sin art har søkt til andre kloder. Således er der inspirasjoner der er óg hentet fra andre kloder - andre galakser om den vil. Således var der alt opphøyde sivilisasjoner langtider innen din historie har begynt. Tiden så har svunnet og tiden så har blåst lik støv for steppene. Tiden er ei hva den var. I tidløshet vil den óg kunne se, der er lik visitasjoner der kommer fra andre galakser til sin Jord just nu. Således var der óg lik der langreiser ifra en tid, og om der bliver noget forendringer om hvor den reiser ifra. Om den selv søker at reise tilbake til en annen sted den har sin opphavs røtter, så er der ei lik der var. Alt er der i en substans lik der skal se Menneskeheten pendulere lik i langsomme pendulasjoner mellom hva der så kommer ifra, hva der søker og lenges tilbake til og hva der på ny skal komme ifra. Konu Ekatah. (060520)

Du har fortalt oss om Fuglemenneskene fra Sirius. De har jo lange bakhoder og et betydelig større hjernevolum enn oss mennesker. Det finnes mengder av hodeskaller fra disse på flere

museer. Paven går rundt med en lang hatt på hodet. Kan det være at Vatikanet har en slags kobling imot Fuglemennesket, og at de har kunnskap om at de har vært besøkende på Jorda?

De har kunnskapen, dog der er ei noget til at forveksles i en imitasjon av Fuglemennesket. Paven er paven..

Det blir også sagt at en del av de kjente kongefamiliene, bl.a. i England har denne kunnskapen og at de ønsker å bære sitt embete i forhold til at de har «blått blod». Har dette en kobling mot Sirius og Fuglemennesket?

Ei er det. (060520)

Det er en slottsruin i Skottland der steinene det er bygd av har gjennomgått en enorm varme så de er nærmest glasert. Hva skjedde der egentlig?

Der var temperaturer noget der óg var lik ‘nuclear power’. Der var dog ei fra sin Jord, dog der kom ifra Kosmos.

Var det kanskje krig mellom de såkalte «guder»?

Så kan der tales, korrekt.

Hvor lenge siden er dette?

Der er alt lik tusener og atter tusener år. Der er dog ei efter den bebyggelse var komplett der er hva der er bygget av. Så der var før bebyggelsen kom. (060520)

Eg har sett en film om mange gamle byggverk som muligens er laget av kjempefolk på Sicilia, og blei veldig tent på at der har eg lyst å dra. Er det mulig å dra til Sicilia, er det trygt nå?

Ei nu. Vi ser der bliver så efter hva der tales varmtidens høyder, ikring noget i den 11. september og til hva der tales den 17. september. Så bliver der god vær på Sicilia.

Er det mulighet det var store kjempefolk som levde der?

Det er korrekt. Der var giganter der levde på sin Jord der kom ifra andre galakser, spesifikt hit fra Andromeda.

Ja, eg såg at det var bygd noe som gjenspeila Pleiadene?

Så kan der tales. Alt er der óg at se at der finnes alt en intergalaktisk union. (060520)

Du sa til min overraskelse at man kan finne rester etter Atlantis utenfor ‘de kretenske øyer’?

Det er korrekt

Vil det si at Atlantis også omfattet Middelhavet?

Der er korrekt, lik der var en del av Middelhavet. Om den tenker Santorini, om den tenker elementer lik en øy syd om Sicilia, om den så ser var den en del av de Kretenske óg om den søker til Azorene. Der var et kontinent innen der lukkedes ved Gibraltar, innen der åpnedes og lukkedes igjen, - innen der åpnedes lik der er nu. Nu er der således lik ei noget Atlantis, dog små elementer. Azorene er den alt største del der er tilbake av Atlantis..

Var Doggerland en bit av det nordlige Atlantis?

Det er korrekt. (060520)

GAMLE GUDER – ODIN

Den store høvdingen ved navn Woden som regjerte mot nord mot slutten av Atlantistida, kan han være bakgrunnen for guden Odin i Åsatrua? (*Omtales i boka ‘Atlantis’ av Shirley Andrews.*)

Det er korrekt

Da er vi tilbake på at mennesket har tilbudt større helter og herskere som «guder» opp gjennom historien.

Meget korrekt

Det blir sagt at Odin hadde sitt bosted i Odense?

Ei er der korrekt.

Iliuka har en gang nevnt at Odin aldri var lengre nord enn Gøteborg.

Meget korrekt.

Men hvor hadde Odin sitt Bosted?

I Tyrkiet.

Så da stemmer dette med hva Thor Heyerdahl fant ut?

Meget korrekt.

Men var han en «menneskeskapt gud», eller var han en skikkelse av kjemperasen?

Den var en gestalt av giganter. Den var lik den ser giganter eksisterede i 8 faser der var i 8 generasjoner. Der er den opprinnelige gigant der blev tilkommet i fra galaksene. Lik der var til avhjelpelser for menneskebarnet for at bebygge og at for at skape lik innsikter om bebyggelser. Hvorledes der så blev misbrukt av Menneskeheten, så blev der òg gjort for at tilintetgjøre hva der taledes de fartøy der kom av den andre galakse. Der óg er noget der er lik 7 generasjoner derefter, så blev der ei noget genetisk energi tilbake. Der var mutasjoner og der var således noget der taledes for en degenerasjon av arten giganter. De opphørede etter 7 nye inkarnasjoner. Det er òg hva der forefinnes rester av.

Så Odin var en av de siste giganter da?

Nest siste. Der taledes lik den mistede sitt ene øye, dog ei er der korrekt. Den hadde en genetisk defekt, den hadde en øye. Konu Ekatah.

(060520)

SPIRITUELLE EVNER – DE NYE ENERGIENE

Er det noe jeg kan gjøre for å utvikle de spirituelle evnene du snakket om?

Spiritualitet utvikles ei, der er noget der utvikler automatisk gjennom hva den så våger at mottage, lik inspirasjon av Kosmos og alt av hva den tillater at vokse innom sitt eget selv. Ei skal den jage efter den spirituelle ild, det har den alt i sin egen eksistens, i sitt hjerte. Våge at kjenne av i sine sanser, hvorledes den kjenner av i sine omgivelser, det er at utvikles i den spirituelle frekvens. (201119)

Hvor skal jeg videre fra der jeg står nå?

Minnes nu hvorledes der er din sjel der var klar, dog legemet og intellektet holder tilbake. Intellektet skaper forstyrrelser gjennom for hvorledes den ei våger at lytte til sjelens veier. Din sjel ønsker at frembringe den kreative sans den bærer, for at utfolde ditt selv innom kolørenes energier, og for at give kraft gjennom sine hender til sine medmenneskebarn. Der gjenstår én visdom at søke, - således vil den levendiggjøre sitt selv i en ny tradisjon innom den spirituelle vei at vandre. Så må den våge steget at gjøre så, for det er hva din sjel og ditt hjerte ønsker.

Og hvilken visdom er det?

Hva vil den nu søke i tiden der fødes?

Klarhet?

Således er der óg klokt at den gjenfinner de eldede redskaper der før var i din ånd til hvorledes den skal hjelpe sine medmenneskebarn. Den må oppløfte sin tro på sin egen kraft.

Og der står jeg fast, så hvordan gjør jeg det?

Det er en fordømmelse at den ei våger synliggjørelser. Det er uberoende for hvilken energi den lever. Der er alt mere lik den må våge at synliggjøre sitt selv gjennom óg at den ei behøver noget at bevise for noget annet enn sitt eget selv. Klokt vil der så være at den

søker at gjenopplive eldede visdommer den bærer i sine celleminner. Der ville tilrådes noget at søke for hva der i din himmel tales 'De Nye Energier'. Konu Ekatah. (260520)

Jeg drikker mindre og mindre alkohol, rett og slett fordi jeg ikke har lyst på. Henger det sammen med min utvikling mot det mer spirituelle?

Så er der korrekt. Alt høyere vibrasjoner inno den spirituelle frekvens kjenner ei sådant behov. Det er korrekt. (260520)

OPPSTIGNING

Den visjonen jeg hadde når jeg forsvant fra denne Jorda i løpet av et hundredels sekund til et annet sted. Du sa jeg skulle til en ny Himmel og en ny Jord. Er det det som kalles for oppstigning?

Så er der korrekt, transformasjonen der tales.

Kommer det til å skje med meg i dette livet?

Så er der korrekt. (110502)

Har Iliuka noen kommentar til hva det er som vil skje i den "oppjusteringen" av Moder Jord som vi venter på nå, og som vi kommer til å møte?

Alt hva der før var vesentlig bliver uvesentlig. Hvorledes den definerer et vesentlig liv vil blive forendret. Der vil vokse fram et syn av helt andre verdier, - ei inno ekstremismens tanker, - ei inno total fornektelse og forbydelser, - dog hva der tales fornuft. Hvorledes der òg skapes påvirkninger der er naturlige mutasjoner av ulike elementer der genetisk muterer og skaper en større styrke i sitt eget selv for at forberedes til en ny frekvens, bestående frekvens/resonans på sin Jord.

Jeg regner med at mange, inkludert oss som er her i dag, er påvirket av at frekvensen har økt? Meget korrekt. Der omtales noget lik; den sover dårlig om natten....? Der er således lik gjennombruddet. For den kan dvele tanker ikring hvorledes der er at være en ufødt 'chicken' der skal gjennom noget av eggets skall for at se hva kan der forefinnes utenfor. (060520)

Hvordan vil den frekvensheving som nå skjer, påvirke meg fysisk, emosjonelt og spiritielt? Vi ser der bliver et alt større behov for den levendiggjørende bevegelse. Således skaper den òg lik påvirkninger, for hvorledes der er lett at forglemme at blodstrømmer behøver òg at anpasses til høyere frekvenser. Ei skal den jage efter lyset, den skal alt mere være til stede i lyset lik der er. Det er alt klokt. (260520)

Den intergalaktiske frekvensen som vi vel alle kjenner, hva kan jeg bruke den til?

Alt hva der strider imot, skaper der konflikter og forsvekkelser av immuner.

Alt hva den òg erkjenner sin egen guddommelige frekvens

-at den faktisk oppløftes til høyere vibrasjoner,

-at den faktisk er alt større enn hva den tror,

-at den faktisk er guddommelig inspirert,

så skal den våge òg at se alt større deler av sitt eget selvs lys når den betviler sine egne intensjoner. (250520)

Hvilke utfordringer vil jeg møte inn mot den nye dimensjonen?

Det skal den ei vite nu, for således søker den efter at defineres lik kontrollens behov Ei er det klokt. Ta vel imot alt hva der tilfaller ditt liv, og stå i din egen kraft! Takk. Konu Ekatah. (260520)

Kroppene våre, - til alle sammen -, hva går de gjennom med denne frekvenshevingen?
Der påvirker alt mere lik den ser forendringer i mottageligheter og absorbasjon av fødekvaliteter. Således vil der óg kunne påvirke viktige funksjoner ikring nyrer, galler og lever, og for milt. Hvorledes den ser så er der en tids opplevelse der vil stabiliseres gjennom de tilførende frekvenser der er på sin Jord. Det er helt naturligt, og så er der óg angjeldende for alt hva der vokser på sin Jord. Nogle vekster vil den se falle om og blive noget henvisnet. Nogle dyr vil den se søke til andre marker. Således vil der óg tilkomme andre fjærkre den ei før har sett. Alt er der betinget i forendringer i cellestrukturer der er gjennom programmeringer. (070520)

Hvorfor har jeg alltid følt et så ubehag ved å være i en menneskekropp?
For hvorledes den ser, så er der alt mere ubehag der skapes når sjelen er så meget større enn kroppen. Således må den tillæres at fylle sin kropp med hva sjelen begjærer. At leve ut kraften av sitt liv, at utfolde sine vinger, er godt for både sjel og kropp. Så vil den óg se at den kjenner en voksende del av hva der tales trivsler. God jakt! (250520)

Hvordan påvirker de kosmiske strålinger vårt celleminne, og hva skjer med kroppen når dette skal endres og oppgraderes?
Der er individuelt. Dog for megen menneskebarn så er der til gjenopplivelse av gamle celleminner. Og for hvorledes der var en tid, megen inkarnasjoner tilbake i tiden, så var der alt større innflytelser av intergalaktiske vesener. Nu er der lik der kommer tilbake. Således vil den óg se, at den selv er en del av en større intergalaktisk plan. Konu Ekatah. (260520)

KRISTUS-ENERGI

Jesus sier: 'Ingen kommer til Faderen uten gjennom meg.'

Så er der korrekt.

Hva mener Jesus når han sier det? Hva betyr det fra ditt ståsted?

Der er óg hvilende i de Hellige Skrifter. Den Jesu Kristi er verdens lys. Og intet kommer til opphøyde tilstander foruten troen på lyset og gjennom lyset. Den der formørker sin sjel, bliver ei at oppstiges, dog den der opplyser sin sjel, opplyser óg høyere dimensjoner.

Så ethvert menneske som søker lyset, finner Jesus, og det blir veien?

Så er der korrekt.

Så ethvert menneske, uansett religion det har, vil ha, som du sier....

Så er der korrekt.

'Den som tilber Faderen i ånd og sannhet', det er det det handler om?

Så er der korrekt.

Det er Jesus-veien?

Korrekt.

Så da kan i prinsippet alle mennesker finne det?

Så er der korrekt. Konu Ekatah. (110502)

Den energien som jeg begynner å få tak i nå, er det Kristus-energien?

Alt kan der så tales. Dog ei må der defineres spesifikt av Jesu Kristo gestalt, - alt er der i lysets tjenester. Vibrasjoner av det lys den óg selv reflekterer skaper der alt lettere tilgjengelighet for den lyskvalitet der er under Den Kollektive Bevissthet. Holde ei fast for en spesifik gestalt. Alt er lys. Konu Ekatah. (250520)

VOKTERE – HJELPERE – ORBER

Jeg har ofte besøk av forskjellige 'orber' hos meg. Hva vil de meg?

Der finnes ei sådanne viljer. Der er en speilets refleksjoner av de tilstander og frekvenser den selv har. Når den involveres og omfavnes av høyere vibrasjoner i sin sjel, så er der lik der attraheres for sådan 'orbs'. Der er energier, der er gestalter, der er spirits. Der er vel.

Er de fra Lyset?

Så er det, korrekt.

Er det healing jeg får fra dem når jeg føler vibrasjoner i kroppen før jeg ser dem?

Der er. Dog den óg giver en healings kraft selv. Således er der hva den skal påminne sitt selv om, når den bliver liten i sin egen storhet. Konu Ekatah. (260520)

Den guiden Annunaki fra Pleiadene, er det han som er hovedsamarbeidspartneren min under readingene?

Ei er der så. Ennu er der ei sett. Ennu er der bekant. Den er en annunaki, dog ei er der dens navn. Annunakis vil tilkomme sin Moder Jord i revisitasjoner, lik der før var. Således er der lik en intelligens der er visiteret sin Jord førut. (250520)

(Se omtale av Annunakis i tidligere Visdomsord.)

Hva er forskjellen på voktere, guider og hjelpere? Kan du fortelle litt om det?

Der er alt mere efter hva der så skal gjøres. Nogle gestalter er til for at vokte, og ei noget mere sådant. Noget er lik 'Archangels' lik der skaper alt større beskyttelser for at der er i behov. Nogle er der óg lik der vegleder for at noget se til at den holder sine stier klare. Konu Ekatah. (260520)

Var det noen voktere jeg snakket med når jeg skrev i notatboka?

Meget korrekt.

Og de er snille?

Der er vel. Således er der lik kapasiteter for at skape inspirasjoner for ditt liv, så er der vel. (250520)

Står det noen i trappeoppgangen hjemme hos meg, og hvem er det i så fall?

Ei står der nogen der nu, nu er vi her. (Iliuka snakker om seg selv.) (250520)

Hva var det trestemte koret jeg hørte for noen uker siden?

Der er resonanser av dine voktere, for den har tre voktere ved sin side. Den ene er knyttet for din fars mor. Således er der óg noget der vil vandre ved din side, og skape fortrøstelser når den selv ei finner sin ro. Således vil den skape en større dialog i tiden, og der er toner der óg vil være påminnelser til nye komposisjoner og til sin kreative kildes utfoldelse gjennom toner og rytmer. (250520)

Er det trygt for meg å reise ut av kroppen, sånn som jeg har gjort i det siste?

Vi ser den har gjort, og vi ser den all tid har kommet tilbake. Om den ei kommer tilbake, så skal vi lete efter den, og bringe den tilbake. Den er vel vernet for det trestemte koret. Den vil all tid komme tilbake. Ennu har den ei sett livets soloppganger. Gledes for framtimens fødsler! (250520)

ULIKE INKARNASJONER – PARALLELLE EKSISTENSER – ALIENS - UFO

Du har sagt til meg at jeg hadde vært i Maya-tradisjonen og levet med jaguarer. Kan du fortelle meg noe mer om det?

Alt under tider den vandret, så var der óg knyttet for Aztekers. Lik den óg søkede til Titicaca Lake, så er der lik den óg kommuniserede på vegne av sin stamme. Der var med 'aliens'. Visitasjoner bliver der óg fram i tiden, så vil den óg se hva der lever på Titacaca - bunnen. Konu Ekatah. (250520)

Lurer på om dere vil vise nyhetssendinger fra skipene?

Der kommer, lik der óg skaper en større bevissthet, så er der alt mere tilførelser lik drømmenes opplevelser for spesifikke menneskebarn der sanser. Det er korrekt. (270520)

Hvordan kan jeg skille mellom tidligere inkarnasjoner og besøk fra den andre siden?

Vi ser der kan falle nogle stunder hånd i hånd. Således er der óg lik der var visitasjoner fra den andre siden før. Dog, hvorledes vet den der er «den andre» siden?

Jeg får inn forskjellige lyselementer.

Kan der ei være fra «den første siden»?

Jo, men da må jeg stole på det.

Er den ei selv i «den andre» siden?

Jeg kan være på den andre siden.

Det kan den. Parallele eksistenser. Således vil den óg se, at der er noget der filtreres og skapes en sammenfiltrasjon i hva den nu søker. Således skal den ei bekymres for at sortere «hva er hva». Der er én og samme kraft, dog i ulike frekvenser, av ulike tidsdimensjoner. (250520)

Jeg kan ligge i senga på morgenen, og plutselig kjenner jeg vibrasjoner i hele kroppen.

Der er tilstander hvor den astrale vibrasjon forenes med den materiske. Således er der óg efter tider den vil erfare hvorledes den under natten søker at langreise i astrale projeksjoner, lik der kommer tilbake og tilpasser sitt eget legeme. Så er der vel. (260520)

Kan du si noe om portalen, for treet viser meg ulike emosjoner som jeg selv skal jobbe med.

Vi ser portalene er åpnet. Der er tre faser av din egen tilstand, for hva den forlater, hva den er i, og hva den bemøter. (250520)

MEDITASJON - KANALISERING

Er det meditasjonen som kan hjelpe meg videre?

Der påvirker, for alt hva den skaper sentrasjoner av sitt eget selv i nærværenhet her og nu, bringer der óg en større krafts åpenbaring gjennom de Vortex den alt har – lik der er strålepunkter den skaper. Konu Ekatah. (250520)

Jeg har i mange år kanalisert ned lysspråk. Og det har kommet uventet på meg hver gang jeg har vært sammen med andre enn spirituelle. Hvem er det jeg kanaliserer fra?

Ei er der 'hvem', der er 'hva'. Alt er der en høyere bevissthet av ditt eget selv. Lik vi taler, så var den óg tilknyttet for den gamle Lemuriske tradisjon. Så vil der óg være en tid hvor den skaper en større bevissthet - forløsning gjennom sine egne portaler. Der er viktig hva den meddeler, lik den óg før har gjort, i tider der den vandret blant esseere. Konu Ekatah.

Skal jeg fortsette å la dem kanalisere gjennom meg, - det er bare lys og kjærlighet?

Så er der vel. Så er der vel.

Jeg var på en samling, og da fikk jeg ned flere ganger et ord, 'annan-oki'. Hva betyr det?

Der er av folket der så vil visitere sin Moder Jord. Der tales annunakis. Hvorledes der skaper en ny bevissthet, er hvorledes der óg gjenopplives celleminner for hva der visiterede sin Jord tusener og atter tusener år tilbake i tid. (260520)

Under meditasjon har jeg et par ganger vært i Egypt. Da kommer jeg ofte inn i et tempel, og er med på seremonier.

Det er i Sakkara.

Så det er ikke bare fantasi?

Ei er det. Der er gamle celleminner hvorledes den så hadde en alt dypere tradisjon av seremonier før enn hva den har nu.

Og jeg er med og velsigner?

Det er korrekt. (260520)

Kjenner den velsignelsen over livet? Absolutt!

Hva skal den gjøre med det? Gledes. Og hvor lenge kan den oppnå at gledes? Er der fortjent? Ja. Så hvorfor er den her? Ja, det kan du godt spørre om. Er den moden nu for at skape dialoger, lik av høyere frekvenser? Ja, jeg er det. Er der lik den óg søker alt mindre at forstå analytisk, dog alt lettere ser at alt er under en kosmisk plan? Yes. Oki, ta vel imot! Det er det som er velsignelsen. (250520)

KOLLEKTIV BEVISSTHET – KOSMISK BEVISSTHET – SCHUMANN-FREKVENSER - SANSNING

Hva hadde det vært klokt at jeg hadde spurt om, forstått og gjort noe med?

Alt hva den så til nu har søkt, er at óg skape en opplevelse av nye undringer der fødes. Søke således at våge én steg lengere, til at mottage de informasjonen der bliver lik besvarelser, for den er ‘connected’ til hva der tales Den Kollektive Bevissthet. Bære tillit til sine intuisjoner. Konu Ekatah. (250520)

Kan du si noe om da jeg følte jeg sto og gynet?

Lik der alt meget var tilførelser av de frekvenser der er til din Jord, der er variabler gjennom pulsasjoner, således er der lik den kjennede solvinder der var. (270520)

Jeg føler at kroppen og sinnet mitt har vært i en stor endringstilstand, særlig i den siste tida. **Så kan der tales. Lik der omfavnes av de høyere vibrasjoner, lik den óg skaper ubevisste sorteringer til hva den skal legge sin kraft til, og hva den skal la fare. Således der skapes alt større ryddelser for sine tanker, og for hvorledes den gjør alt større plass for sine emosjoner at bearbeides. Således er der óg lik den åpner portaler for at mottage nye informasjonen av Den Kosmiske Bevissthet. Bære således tålmod for at se, alt er der anpassninger til hva der er knyttet for Schumann-frekvenser. Konu Ekatah. (260520)**

Hva gjenstår for meg å få ryddet opp i når det gjelder bundenhet og mønstre fra situasjoner og relasjoner i nåværende og tidligere liv?

At omfavne ditt selv i kjærlighet, og at prisverdige ditt eget selv for alt hva den har gjort foruten korreks, så er der alt vel. For alt hva den giver til kraft til selvet, smitter der óg i den Store Kollektive Bevissthet. Den er en del av den. Oppofre kraften til noen kjærlighets kraft for ditt egget selv, så er den klok. (260520)

Kan Iliuka gi meg råd om hvorledes jeg lettere skiller mellom de forskjellige lagene, hvis jeg kan kalle det det, i det jeg oppfatter og ser, sånn at de trer klarere fram?

Vi ser der skapes avklarenheter. Igjennom der er påvirket óg av hjertets harmoniseringer. Alt lavere frekvenser i pulsasjoner for livet, så skaper der óg større klarheter i sådant lag. Alt er der óg betinget hvorledes den utvikler sitt selv, og ser hva der er i en kontekst tilsammen inn i den kosmiske del. Alt er i forendringer nu, således vil den óg erkjenne at de forendringer er noget til gagn og til nytter for hva den sanse skal. Konu Ekatah. (250520)

Ungdommen har under denne Corona-tiden blitt mye mer fysisk isolert. De tilbringer mer tid på sosiale medier og grupperinger som tidligere var sterke, og blir enda sterkere. Hva skjer med den ungdommen som ikke er med i slike grupperinger når isolasjonen blir brutt?

Vi ser der vil omskapes i behov. For hvorledes der óg finnes noget der er for de yngre menneskebarn der er noget passiviseret og forblindet av den elektroniske komponent, så vil der óg være en tid hvor der kommer elektrostatiske forstyrrelser der forlamer sådant. Således vil der være at Menneskeheten må leve en stund foruten computer og sådant, så vil der være lik der framtvinger nytanker for mange yngre og eldre menneskebarn til hvorledes der aktiviserer sitt selv på ny. Der er en bevissthetsforøkning der alt skjer. Konu Ekatah.

Så det blir mer balanse mellom det sosiale?

Meget korrekt. Der óg er til muligheter under denne tids opplevelse at framelske til trenelser av noget av sin pineal. Således vil der óg være under tider den levede under Atlantis og Lemurien, at skape nye bevisstheter om hvorledes den kommuniserer telepatisk. Konu Ekatah. (260520)

Er jeg sensitiv mot stråling?

Så kan der tales. Dog, ei skal den bekymres derved, for alt for hvorledes den skaper en større bevissthet óg om sin egen resonans, så vil den óg skape et vern imot hva der tales – negative bestrålinger. (260520)

SYNKRONITET - FREKVENSER

Det er veldig mange spesielle tallkombinasjoner som blir vist meg. Hva skal dette fortelle til meg?

Alt i symboliske overbærenheter er alt lik der tales oscillasjoner av frekvenser. Frekvenser kan den se, frekvenser kan den sanse og at høre, frekvenser kan den óg fornemme i sitt eget selv i samspillelser med sine omgivelser. Kommer den til et sted og kjenner; her var der godt at være, så er der samspillelser og synkronisiteter mellom egenfrekvenser og frekvenser i omgivelser. Så er der òg i ulike individer den bemøter, den kjenner hvem der er i god relasjon og hvem der ei er. Således den vokser i erfaringer - av de frekvenser den behøver at omgives med. Konu Ekatah.

Kan disse synkronitets-signaler være et bud om «tilstedeværelse»?

Der er, korrekt. Alt er der fanget gjennom hva det tales livets magi, og således vil den alt lettere blive i synkronisiteter med de portaler, derved magien.

(060520)

FØLELSER

Hvordan skal jeg klare å skille mine og andres følelser?

For hvorledes den ser hva der er knyttet for hva der tales emosjonell intelligens, hva den så fanger er all tid sine nestes opplevelser først. Derefter hvorledes den så har undertrykket sine egne emosjoner, ligger der så et lag av sin egen sannhet. Den første intuisjon må der så søkes at skape sitt vern imot, for så at tillate en større dominant av din egen kraft at fremvises. Derigjennom vil den se hvorledes den fornemmer hva der er av andre og sitt selv. Konu Ekatah. (190520)

CORONA-VIRUSET – FREKVENSER – 5G

Kan forskere i våre dager produsere virus med bestemte egenskaper og oppgaver?

Så kan der tales, korrekt.

Corona-epidemien som sies å herje nå, er det en 'fake' pandemi som media har skapt?

Ei er der så. Vi ser der er opprinnelig av ulike nivåer av en sådan besluttsom virus. Der er mutasjoner den skal skape oppmerksomheter for, ei hva der er grunntanken at skape. Der er således lik der gjøres eksperimenter for at påvirke Menneskeheten. Dog der er óg for at kamuflere andre symptomer. Dog like fullt vil den se i tiden der fødes nu, at der vil opphøre sin eksistens like hastigt som der fødeds.

Når det skal dekke over andre problemer, dreier det seg om skadevirkningene av 5G-nettet?

Det er til eksempel.

Hvilke urter eller andre tiltak kan være nyttig for å unngå å bli smittet av dette viruset, og for eventuelt å bli frisk igjen?

Den største virus der finnes på sin Jord er bekymmer. Klokt vil der så være om den skaper større immuniteter innom sitt eget selv gjennom at ei bekymres. Alt hva den óg tilfører lik normale substanser av god kvalitet til livet, så skal den frydes, den skal den danse, den skal gledes. Så er der til god opplevelse.

Du sa at Coronaviruset ville dø ut ganske snart, kan du si noe om tidsperspektivet på det?

Der vil se hva der er i transformasjoner ikring november.

De tiltakene som myndighetene har satt i gang med karantene og slike ting, er det noe som er nødvendig?

Ei er det.

Så det er hysteri det der altså?

Det har vi talt før, Moder Hysteria lever vel på sin Jord. Om hele Kosmos skulle være så hysterisk, så ville der være meget stjerner der sluknet.

De som får virusbetinget lungebetennelse, opplever jo at immunforsvaret jobber så altfor sterkt, og at det er immunforsvaret som tar livet av folk. Stemmer det?

Det kan være så for nogle, dog der er således all tid lik en årsakens konsekvens av lidelser der var før inflammasjoner i lungekapillærer, således er der alt lik der finnes en høy ekstraktør og nivå av immunet i sitt virke. Og i den tid der skaper en inflammasjon i lungekapasiteter, så bliver der lik kollaps. Korrekt.

Så det er ikke bestandig lurt å ha alt for sterkt immunforsvar?

Meget korrekt. (110320)

Barn blir veldig sjeldent syke under denne Coronavirus-epidemien, er det fordi de har et mer aktivt immunforsvar fordi de vokser?

Så er der korrekt. Og når den er barn, så er der ei så meget bekymmers-forståelser. Der er bekymmer der er den verste vitamin den kan søke for at skape ubalanser innom sine immuner. I tider den så ser, så er der alt lik bekymmerfritt for mange og de fleste småfrø.

Vil det si det samme som at vi som blir veldig syke av dette viruset kan ha mer bekymmer enn andre?

Der er engstelser, korrekt. (260520)

Coronaviruset, om man har vært angrepet og er kommet over det, er det slik at man da er blitt immun mot viruset? Kan man fortsatt være smittebærer om man er frisk eller immun?

Ei er der så. - Der finnes alt 5 ulike underarter der óg må inkluderes. Nogen kan være bærere av symptomer foruten selv at vite, foruten selv at nogen tid skape komplikasjoner. Således er det at alt mere at defineres lik en ubalanse i alle individers

immunsystemer. Det er etter hvorledes individene har noen kraft i sine immuner fra før. Der er alt òg påvirket av mentale prosesser, om der lever i håp, eller om der lever i tvivel. En tvivel er næring for en virus, en tro er noget der skaper en forløsning av virus. Således skal den se alt i en større sammenheng. Om den får noget sådant virus så er der for at den i utgangspunktet er disponeret gjennom svekkelser av immuner.

Hvorfor svekkes immuner? Fordi man ei lever slik hjertet og sjelen ønsker.

Tilbakeholdelser av livsenergi, skaper der lekkasjer av aurafelter og livspulser innom selvet. Således er der lettere for at være mottaker for ulike virus.

Om den så ser at den først har fått en sådan virus, så kan der nøytraliseres gjennom frekvenser og ei nødvendig med vaksinasjoner. Frekvenser er noget den kan søke gjennom naturens opplevelser. Hvorledes den sanser naturen, hvorledes den tillater at legge til hvile alt hva den fangetages av innom den materiske tilstand, så skaper den en større fredsommelig opplevelse og sanselighet for de spesifikke frekvenser der heler alle symptomer; cancer, virus, bakterium, alt hva der så er av mentale påfunn.

Du nevner 5 undergrupper av «Covid-19» Er det disse ulike undergruppene som gjør at sykdommen får så ekstremt ulike utslag innenfor forskjellige grupper?

Meget korrekt. For der er definert lik besifrelsen 19, dog ei er der korrekt. Om den søker at «dissekere» Covid-19, så vil den se der er et mangesidig element i den ene celle. Hvorledes der så er en ansamling av mutasjoner av en meget gammel virus der var av langtiden under tider der var rottepester på sin Jord. Året er 1267.

Hvorledes den så ser, så vil der óg være så at ei søke hva er frekvensen for at destruere Covid-19. Der må søkes hva er der frekvenser for at destruerer hva der tales 5-elementenes språk innom de fem ulike bestanddeler av Covid-19. For nogen individer der er bærere av andre symptomer, kan der være svekket av to av de fem elementer. Så må der tilføres en større kraft for at oppjustere hva der tales immuniteten i de to elementer. Ei finnes der vaksinasjoner der kan gjøre sådant. Om der anvendes lik tonasjoner, 'chants', om der anvendes hva der tales tibetaniens boller til at skape krystallenes frekvenser, så vil der være all tid den 632 Hz der er en unison helbredelsesfrekvens. Så vil der óg være ut av den grunnfrekvens der må søkes i ulike høyere eller lavere frekvenser.

Om den så lever ikring hva der tales 5G-elementer, så er der ei noget til verdi. Der må isolere sitt selv mot sådan eksterne pulsasjoner for at søke at skape en større respons gjennom egenproduserte frekvenser til at møte og at kjenne hva er godt for sjelen at lytte til. Så er den kureret.

Gir 5G de samme symptomer som Covid-19?

– Der kan tales en ekvivalens språk, korrekt.

Og da er det en del av dette som er.., som Covid-19 egentlig er en påvirkning fra 5G-nettet? Ei kan der forenklet tales så, der er alt mere komplekst. Dog om den tenker nu; - den skaper av Covid-19, hadde òg en tanke bak skapelsen av 5G ... Varsomt taltDet er hemmeligt.. Konu Ekatah! (060520)

Men slik som situasjonen er no, påverkar Covid-19 mitokondriene sitt DNA slik at oksygenavhengig energiproduksjon blir redusert?

Det er korrekt. (060520)

Det såkalte Covid-19 viruset, er det et reelt virus?

Ei er det, der er skapt lik en kjemisk substans, hvorledes der så er en mutasjon opprinnelig.

Og det er skapt av mennesker?

Meget korrekt.

Kan du si noe om hvem som skapte det?

Skal der så vites fødselsnummer?

Ikke nødvendigvis, men om det er Kina eller Amerika som står bak?

Vi ser der er av intensjoner for at skape en forminskelse av menneskebarnets mengder, og antall. Således er der av den kinesiske stat. (060520)

Er Covid-19 RNA-virus eller et 'exosome'? *)

Alt meget mere lik der tales exosome.

Så stadige mutasjoner vil at det, i tillegg til at det er fem undergrupper, gjøre at det er umulig å produsere vaksine mot Covid-19?

Så kan der tales. Dog vi ser der er i den tid der nu søkes for at gjenfinne hva der er av programmeringer i den ene element, at den tenker i fem elementer, så bliver der funnet hva der så direkte kan påvirke og skape en forøvelse av den virus. Der kommer, der kommer. Således skal den ei bekymres, dog opphørelser av viruset vil der blive naturligt. For virus er alltid i behov av tilstrekkelig med individer at infiseres. Når individene frafaller eller bliver borte, så bliver der ei noget av livets rett for den virus, og der hensovner og der forødes og opphører.

Men slik som situasjonen er nå, påvirker Covid-19 mitokondriene **) sitt DNA slik at oksygenet og energiproduksjonen blir redusert?

Det er korrekt. (060520)

*) <https://www.youtube.com/watch?v=DQUHTRaaUn8>

**) <https://www.thoughtco.com/mitochondria-defined-373367>

I forbindelse med Korona, du sier at vi ikke skal frykte. Vil det si at det ikke finnes noe virus? **Der finns. Dog ei er der av sådanne dimensjoner lik der skapes for synligheter. Vi ser alt mere hvorledes der nu er óg en mistak hvorledes der blev skapet en sådan virus. Alt er der dog betinget for hvorledes der bringes en større legemliggjørelse og forbindelse til immuner der finnes. For ei var der tenkt at immunet skulle bli så styrket.**

Men alle de som blir vist som dør, dør de av Covid19-viruset?

Nogen gjør så, andre dør av elde. Det er naturligt. (070520)

Hva trenger vi å vite om Coronaviruset?

Alt hva den søker at se hva der spredes av informasjoner, er noget der skal veies. For alt hva den hører, skal den velge at ei tro på. Hvorledes den ser, så er der noget der spredes i eteren der skaper komplikasjoner for nogle der har forsvakkede immuner. Likefullt er der noget der óg søkes at kamufleres. For hvorledes der så er en forberedelse til en stor omkalfatrelse for hele sin Jord, og hvorledes der søkes at forendres myntverdier. Alt for hvorledes den nu ser, så er der turbulenser der skaper óg nye momentum for Menneskeheten at stige fram i nye tanker. I hva der skal søkes innom hva der er informatikk, hva der søkes innom energier, alt vil der forendres nu. Søke derved at ei fanges i bekymmer. For hvorledes den óg ser, så er der alt i styrkede immuner gjennom folkets natur. Hvor den nu lever så vil der ei være noget at bekymres for.

Er viruset menneskeskapt?

Det er!

Coronaviruset vises oppblåst på mange nyhetsmeldinger. Er det noen hensikt med det?

Lik for alt hva der spredes av frykt, så er der óg for at skape lik bekymmer i folket. For hvorledes der så er omfavnet av fryktens vibrasjoner, så er der alt lettere at omskape i av hva der tales reglementer om hvorledes menneskebarnet ledes. Således er der viktig, for alt av individer at stå opp i sin egen kraft og at søke at se hva vi før har talt: ei har menneskebarnet kontroll!

Når er det trygt i vårt samfunn å fungere igjen?

I den ellefte månedel (november) så er der alt trygt. Om der nu søkes lik den gjør i den tid der nu er, så er der óg trygt. Alt hva der ei er trygt, er hvorledes der spredes informasjoner knyttet til fryktens vibrasjoner. Ei er det trygt. (070520)

Når forsvinner dette viruset?

Vi ser der er noget lik at opphøre under den ellefte månedels midte, hvilket der óg er noget for spesifikke arter, lik genetiske arter av Menneskeheten der vil bestå lik der all tid har bestått. Like fullt er der alt lik den skal se; spesifikke viruskoder er nu ennu ukjent for Menneskeheten. Der er noget der må være til for at skape gode bakterielle vibrasjoner. Noget er der lik der skaper komponenter i opprørelser. Lik den taler hva der tales Covid-19 er nu lik der er en optimal ubalanse imellom frekvenser, disharmoniske frekvenser om den vil. Konu Ekatah. (190520)

Jeg har oppfattet at enten var det du eller Kryon som har fortalt at selve viruset er ikke så farlig, men siden det er nytt for kroppen så overreagerer immunforsvaret, og at det er det som er farlig?

Så kan der tales, lik der opprinnelig av den virus ei er noget kompliseret. Der er de mutasjoner der er der skaper konflikter for menneskebarnets immuner. Dog, like fullt kan der óg skapes immuniteter der er alt sterkere, gjennom at tenke etter frekvenser. For en virus har all tid en frekvens, og den spesifikke frekvens der kan omfattes for hele legemet, er alt mere knyttet for hvorledes den tilegnes av gledens opplevelser, levendiggjørelser, bevegelser og frydefull dans. Det er gode medisiner.

Men noen ganger trenger man å bygge opp immunforsvaret også, tenker jeg, kanskje ved å bruke C- og D-vitaminer?

Så er der vel. Dog intet er der til gagn om den ei opptager sådant i sine tarmer. Således er der viktig at den skaper optimale balanser innoen sine tarmer. Etter for hvorledes den søker hva der i din himmel tales «Probiaticum», alt hvorledes der er av bienes vibrasjoner, så vil der skape en større bevissthet, og så er der opptakelser av vitaminet D tilsammen med C. Konu Ekatah. (250520)

HENDELSER I VERDEN – KONSPIRASJONER

Du sa på et råd for lenge siden at det skulle komme så kraftige vinder at alle steiner skulle bli snudd. Var det et bilde på omveltningene som skjer i våre dager?

Så kan der tales. Dog der óg er vinder der er usett for menneskebarnets øyner, rent fysiologisk.

Så det kan komme skikkelig store orkaner og slikt altså?

Meget korrekt.

De tre mørke døgnene som det snakkes så mye om, vil de komme, og i tilfelle når?

Det skal den ei vite, den bror. Vi ser den er nyfiken nu og søker at jukse, dog den skal óg se at der er en konsekvens av hvorledes turbulensens klimaks bliver at forendres i ett nu, således har vi talt før. Når alt bliver lik opp bliver ned, når ned bliver opp, når mørket blir til lys, og lyset bliver til mørke, så vil menneskebarnet forstå hvorledes der skal søkes etter hjertets ledelser, og ei etter hva den tror der er av mynteverdier.

Det blir sagt at den omstillingsprosessen som foregår nå vil vare i ca. fire år, er det et fornuftig tidsanslag?

Oki. (060520)

Er det solstormer som kan komme og slå ut internettet eller elektronikken vår?

Ei kan det, der gjør det.

I nær framtid?

Det er korrekt. Når der minst forventes. (060520)

Vil vi få noen solutbrudd i år?

(Jeg tror Iliukas svar er 'fornorsket' litt, - men...)

Ikke i år, men i februar neste år. Ikke bare på Jorden men hele solsystemet og galaksen vil påvirkes av disse nye energier. (100620)

Vil FN stå for fall i nær framtid?

Det er korrekt.

SP. og WHO, er det også en peilepinn på at den kommer til å rakne ganske fort?

Alt vil der være i den større struktur at forfalle og at briste og at søke at se at der blåser bort.

Og dette gjelder også EU?

Meget korrekt.

Det neste landet som går ut av EU?

Italien.

Og så Spania?

Alt er der lik der smitter for sådant. (060520)

Vil Vestens nasjoner fortsatt bestå som selvstendige land?

Noget vil der blive forendret i hva der óg tales unionens oppløsning. Hva der skapes i selvstendigheter bliver på andre premisser. Hvorledes der óg ser, så er der ulike, lik arter, av organisasjoner der vil tilkomme og der vil skapes nye premisser for hvorledes landene skal rådes og regjeres. (070520)

Vil vi gå mot en bedre tid?

Så vil der. Der bliver således at meget vil der briste gjennom de turbulenser der er.

Omkalfatrelser vil der blive i alt og i ett. Således vil der påtvinges menneskebarnet at nytenke og at våge at se hvorledes der måles alt annen verdier. Der vil søkes intuitivt og i bevissthets forendring efter alt annen verdi for at bygge et samfunn og en

Menneskehetens gaver og gavn. Derigjennom vil den se den forendring den selv har lenget efter. (070520)

Gir informasjon fra David Wilcock et riktig bilde av hva som skjer nå?

Meget er der korrekt, dog ei er der alt der er sett. Der kommer alt flere budskaper.

Konu Ekatah. (260520)

Bill Gates og det som skjer med Bill Gates Foundation og Erna Solberg i Norge, er de forførrere av noe som er veldig negativt for Menneskeheten?

Så kan der tales, korrekt. (070520)

Har Donald Trump ærlige hensikter?

Vi ser der er naiviteter. Den gjør det, dog den vet ennu ei hvorledes den skal gjøre og hvorfor den gjør. Det er der andre marionetter der råder for.

Vil hans gruppe få stoppet New World Order (NWO) og er der noen intensjoner om å gjøre det?

Meget korrekt. For alt er der av flere sådant flere Trumps, lik der ei er president.

Således vil der stige fram for at skape forhindrelser og forløsninger fra alt hva der bliver nu. Alt er der således at betraktes den er en opprydder. Den er en oppvigler. (070520)

I forbindelse med New World Order og de mektige personer som står bak, driver de det spillet her?

Der tilhører, dog der fins andre elementer der óg skaper influenser av en sådan rådelse. For ei er der lik den tror. Der finns alt bredere informasjoner ikring, alt flere autoriteter der søker. Likefullt vil den se lik vi før har talt: ei har Menneskeheten kontroll! (070520)

Vil vi greie å stoppe «Agenda 2030»?

Det er korrekt! (070520)

Hvorfor får vi ikke vite noe i media om det politiske kuppforsøket som foregår i USA nå?
For hvorledes så, der er noget der skaper i stillheter. Så er der óg for at kamuflere hvorledes der er naturligt alt hva der skal vokse fram til synliggjørelser og sannheter. Der vil ennu vandre en tid og alt flere sannheter vil der komme til syne for alle. Alt hva der óg var før, søkt at skjules. For ei er der nu den første pandemi. Alt var der óg søkt at gjøre sådanne misledelser før. Klokt er der så at se: gjennom individets forstyrkelser av sine immuner, så er der ei at søke at bite på agnet. (070520)

Hvem vil komme som presidentkandidat til demokratene?

Hvorledes den så ser, så vil der fremstå den Hillary, dog ei vil der blive så ved finalen. Menneskeheten vil forundres.

Vil republikanerne vinne valget?

Alle vil det! Hvile du dine tanker. (070520)

I forbindelse med Koronasituasjonen lurer jeg på om den norske regjeringen vet at det er «fake», eller handler de i god tro?

Nogen vet, dog de færreste vet, alt for hvorledes der så er i blindheter. Så har der alltid vært. Alt mindre vil der nu komme til syne gjennom hva der er av erkjennelser av de der råder. Der kommer andre hendelser der skaper en større innsikt for alt hva folket skal råde. (070520)

For en del år siden sa Iliuka at flyktingestrømmen til Norge ville snu og at de fleste ville vende tilbake?

Så vil det, - om 3 år og 8 månedeler. (Begynnelsen av 2024?) Der vil være sådant at der er forendringer over hele sin klode, så alt hva der defineres lik «poenger med at flykte», faller ifra. Der vil være naturligt at de der har flyktet søker at tilbakeflykte.

Men hvorfor vil man da etter hvert bort fra Norge?

For der bliver alt annen struktur i hvorledes de der forvalter hva der bliver tilbake av økonomiske relevanser. Der kan ei blive så meget at kaste hit og dit av mynteverdier.

Med andre ord har dette vært velferdsflyktninger?

Så er det. (060520)

Trenger vi å ha et folkeopprør i Norge for å stoppe raseringa av Norge?

Vi ser det bliver det. Vi ser der skapes alt mere opprørelser gjennom hva der tales lik internett. Dog; gjennom taler og hvorledes der skal avstemmes, så vil der påvirkes og skape hva der tales et behov av uttrykk lik der er for at formidles høyt og oppriktigt. Der bliver opprørelser.

Vi må stoppe overgrep mot Norge som land og fjell?

Så er der korrekt. (060520)

Har den omfattende sammenslåing av enheter, gjort av Solberg-regjeringen, vært et ledd i en planlagt styring og kontroll?
Meget korrekt. (260520)

Vil Illuminati lykkes med sitt prosjekt med å redusere Jordens befolkningensmengde?
Ei er der så. Der finnes andre komponenter Menneskeheten og autoritetene ei har sett. For ei er der i kalkulasjoner for hva der våker over Moder Jord. Således vil den se en inntredelse av alt annen kraft. Der er således den óg vil se der skapes renelser for sin Jord og på sin Jord. Det er dog av alt andre årsaker. (060520)

Vi leser på Facebook, i forskjellige grupper, som skriver om alt det grusomme som skjer i USA nå. Disse tunnelene og alle barna som er fanga der. Er det sant eller er det bare «fake»?
Noget er der sannheter, dog om den søker, så er der 83 prosenter der er «fake». (070520)

Jeg merker at jeg bruker altfor mye energi og oppmerksomhet på å engasjere meg i dette som omhandler disse barna som er blitt tatt av 'eliten'. Har det en dypere mening, eller har det en mening at jeg engasjerer meg sånn, - jeg bruker så mye krefter på det?
Ei er det. «Waste of time"! Alt er der lik der skal være på sin Jord nu, lik der er turbulenser der er for at skape ryddelser. Således, om den nu skulle være bevisst alt hva den ennu ei kjenner til, så blev den stum denne aften! Hvile du dine hovuds tanker! (250520)

Det er ufattelige ting som presenteres som fakta på nettet. Det blir sagt at det er en hel del barn nå blir reddet fra fangenskap i dype tunneller under jorda. Dette er så fælt at man vil helst ikke ta det inn over seg. Kan dette være sant?

Det er korrekt!

Det er snakk om tusener og at det er flere plasser på Jorda?

Korrekt!

Vil dette forhåpentligvis snart bli servert i beste sendetid på nyhetene?

Ei nu. Der vil ennu vokse til at se alt lik vi før har talt; hva der før var skjult skal der frem til lyset. Hva der før blev søkt at skjules vil der falle, i autoritetenes egne favner. Erkjennelsens tid er født og at bringe synligheter i den tid er født. Intet kan der skjules. Øyet som ser skal se, øret som hører skal høre. Konu Ekatah.

Får vi ønsket vårt oppfylt at de skyldige får sin straff?

Det er korrekt..

Går dette inn i vårt land?

Hvile dine tanker, for hvorfor skal den vente til «beste sendetid» om den vet alt nu?

De aller fleste vil synes dette er så fælt at de vil vegre seg eller fortrenge denne informasjonen?

Meget korrekt! Det er menneskebarnets natur. Således vi taled: Det er en tid nu hvor mennesket selv vil se og sanse. Således vil der skapes òg en opprørelse mot opprørelsen.. Der vil skapes en opprørelse mot konspirasjoner for at alt lettere se og at definere hva er der 'facts' og hva er der ei. Det er sunt!

Og dette er vel en bit av dualismen.?

Meget korrekt!

Denne spesielle konspirasjonen som dette handler om, strekker den seg inn i regjeringene også i vestlige land?

Der er infeksjoner der er over alle riker i alle ledd.

Slik som FN, WHO, 'Leger uten grenser' osv.?

Så er der korrekt. Konu Ekatah. (060520)

Kan du si noe om framtiden for norsk fiskeoppdrett i havet?

Fisker oppdrettes hele tiden.

Den industrien er ikke særlig bærekraftig.

Nu ser vi hva den tenker, - den tenker næring!

Nettopp.

Oki. Vi ser meget vil der forflyttes inne på land, således vil der skapes en alt lettere kontroll for hva der tales virus. Dog hvilken tanke kan der være for Menneskeheten og Darwin om fisken skal være på land? Den vil være i havet, således den skaper óg en virus på sitt selv, og så bliver der for at forødes, hele prosjektet.

Så oppdrett har tidsbegrenset varighet?

Meget korrekt. (060520)

FRI ENERGI – VINDKRAFT - OLJEINDUSTRIEN

Hva med utviklingen av fri energi-teknologi, er det tid for at den blir tatt i bruk nå?

Meget korrekt, der luskes ikring i gamle kroker nu.

Hvordan vil det da gå med oljeindustrien i Norge og vindkraftutbyggingen, blir det opphør på det?

Propeller vel der ei blive noget mere, dog vi ser hvorledes der er i behov av oljer av ulike kvaliteter, vegetabiliske og hvorledes der søkes mineraliske. Dog like fullt vil der blive i begrenset omfang i hva der til nu er. Der er alt andre metoder der vil fødes der alt er tegnet og alt er søkt i prototyper. Magneto-teknologier. (060529)

5G-NETTET

De 5G-satellittene som skytes opp nå, det blir sagt at utenomjordiske kan tilintetgjøre dem eller uskadeliggjøre dem?

Noget vil der blive så, korrekt. Der er lik der i sin himmel tales en kjedets reaksjon. (060520)

Har det noe å gjøre med 5G-nettet - at de bruker det viruset?

Så er der korrekt! Lik der óg ser hvorledes der separeres i den kraft der nu er. Således vil den alt se hva der er midlertidigheter. Hva der tales lik 5G er noget der óg vil forødes og skapes om til en annen frekvens. For ei er der noget den kan leve ved. (070520)

En på østlandet lurer på om 5G blir satt opp i den masta de har?

Det bliver det. Dog; der bliver midlertidigt. Så vil der opphøres. For hva den ei kjenner til ennu er at hvorledes der finnes i den teknologi, så er der meget sensibelt for óg hva der tales blixter der kommer. For óg hva alt der forandres i egen-resonanser og frekvenser, så er der óg elementer lik naturlige fenomener der óg forendrer sine frekvenser. Regndråpers frekvenser. Sneens frekvenser. Blixtens frekvenser. Alt er der frekvenser der forendres, og så har ei vitenskapen tenkt. Der bliver kaputt. (060520)

Jeg tenker på alle bestemmelser som blir tatt over hodet på oss; 5G og bruken av smartmåler og alt dette. Er det bare vi såkalte vanlige folk som forstår galskapen i dette? Forstår ikke de som bestemmer dette her?

Der forstår, dog der er óg alt mere viktig at se hva den selv forstår. Så skal den dele med sine frender hva den forstår. Så vil der være alt flere og der vil gjennom den kollektive bevissthetssubstans skape forendringer. Der bliver stanset. (070520)

GRAVITASJON

Kan gravitasjon forklares med vanlige fysiske begrep?

Ei kan det. Der er påvirket av magnetismer. Dog for at se gravitasjon, så må der óg kunne se hvorledes mono-magnetismer fungerer.

Er det her noe jeg kan forstå eller har behov for å forstå?

Ei ser vi behovet. (060520)

KLIMAENDRINGER

Når det gjelder tiltakene mot klimaendringer, de drukner jo nå i disse Corona-tider, er det noe som blir tatt opp igjen i etterkant etter Coronaen?

Så vil det. Dog vi ser, lik vi før har talt, der finnes mange dårer på sin Jord. Alt for hvorledes der så vil være menneskebarn der står og formidler tanker om kriser og total opphetelse av sin klode mens istappene drypper av sine neser. Der bliver kaldere en tid nu, således vil den óg se der er i tiden, der er av magneto-energi der skaper en 'tilt' på sin Jord, hvorledes der så bliver opp til ned, således vil den óg se at den fysiologiske geologiske struktur på sin Jord vil forendres. Derigjennom vil den óg sanse selv hvorledes der skapes en mildere temperatur. Dog ennu nogre dekadere vil der skapes kaldere klimater hvor den selv lever. (I hele Norge? På Vestlandet?) (060520)

GANNING

Kan du si noe om ganningens *) kraft, er det kun kjærlighet som frigjør den?

Igjennom blokkeringer kan der bygges opp i kjærlighetens navn, korrekt. For gjennom at tilvelge en tro for sin egen guddommelighet, så vil der ei fungere. (Ganningen vil ikke 'virke'.) Alt hva der så er til beskyttelser er bygget av lys og kjærlighet, og intet kan penetrere de murer.

Så ganning går ikke an, liksom?

Om den selv velger at beskyttes, - ei gjør det, korrekt. (250520)

**) Samer og urfolk på Nordkalotten har brukt «ganning» eller å kaste forbannelse på andre individer eller gjenstander i mange generasjoner. Den nye tida vil nå nøytralisere denne kraften. Men det er opp til den enkelte å mobilisere vilje og kjærlighetsenergi for å kunne mestre det.*

HELBREDELSE – HEALING

Kvalitet i helbredelse, å vekke andres helbredelse uten selv å jobbe 'aktivt', hva skjer da?

Det er tankenes overføringer for hvorledes der óg er av kjærlighetens intensjoner.

Hjertet leder for sjele-nivåer at forbindes og at skape broer av helbredelser. Det er der sjelen der beslutter. (250520)

Den kjærligheten som jeg kjenner i meg for individer og annet, skaper den en slags beskyttelse rundt dem?

Vi ser der åpner broer. Der er betinget hva den gjør med kjærlighetens overføringer. All god tanke skaper der gode intensjoner, og således er der besmittende i positiv vibrasjon. Der er vel. Alt hva den overdriver, og kompenserer igjennom den kjærlighet den utøver for at være snill, så er der noget der skaper en brist i ditt eget vern. Balanser opprettholder det naturlige vern den behøver. (250520)

Når vil bruk av energibehandling, og å ha forståelsen av hvor viktig forebyggende helsearbeid er, bli en vanlig oppfatning i Norge?

Vi ser der ennu vandrer flere år. Dog, alt flere og flere søker dertil hva der tales 'frekvens-terapi'. (260520)

Er det sånn at De Nye Energiene kan gå inn og gjenopprette tilstander og forløse sykdommer i kroppen, altså i DNA'et, jeg tenker sånn som du sender...?

Så er der korrekt. Om individet selv er moden og bærer viljer for en sådan, så er der korrekt.

Så det må faktisk være en karma, eller hva skal jeg si, en sjelelig...?

Der tilhører karmiske bånd, korrekt. Der må være en sjelelig 'connection' og et om at individets selvs viljer for at forløse sådant.

Ja, så derfor som healer, så kan du ikke.. altså, du vil oppleve at individet bestemmer for å holde...?

Så er der korrekt, for ei kan du påtvinge en helbredelse. Således er der all tid av viktigheter at spørre legemet der skal behandles om tillatelser. Punkt for punkt. (260520)

De energiene jeg alltid har rundt meg, skal jeg til enhver tid stole på dem?

Vi ser, alt skal der bygges på tillit! Dog, der er i ettertid den vil óg sanse hva der er avvikelser, så kan den tillate noget at fare forbi. Der er ei at bære tillit i blindhet, - den må søke noget av sitt hjerte at anvendes til balansepunkt.

Ja, med referanse i meg selv eller en klangbunn?

Meget korrekt. (260520)

Hva er kvalitetene i mine fingertupper, – slik og hvordan kan jeg bruke disse best mulig?

Alt er der giver av den kraft den selv bærer. Der er defineret lik healings-vibrasjoner. Det kan den anvende óg på sitt eget selv, og på menneskebarn der behøver. Intet forhindres. (250520)

Har du noe å fortelle meg?

Vi ser, meget kan der tales. Alt er der nu betinget hvorledes den skaper erkjennelser for sine tilstander i livet, her og nu. For således skal den se; hva der nu råder for Menneskeheten i denne tids epoke, er gaver til menneskebarna for at se hvorledes der kan tilbakehente sine naturlige og harmoniserende svingninger for livets avkrevninger, - ei lik der jages lik forskremte mus. Konu Ekatah. (250520)

MEDISINHJULET

Er det noe jeg må gjøre for å innvie Medisinhjulet når vi har lagt det?

Lik den tilfører lik offerets gaver, så er der alt mere lik lys og røkelse. Således er der óg lik den anvender trommer for at noget introdusere sitt selv, og forbinde Medicine Wheel til Moder Jord. Alt i den helige struktur og den geometriske struktur skaper der 'connection' for alt hva der er av den samme frekvens.

Er det noe jeg må jobbe med for å lære mer om å bruke det i terapi?

Vi ser at der er gjennom dine intuisjoner at der anvendes. Således er der lik at betrakte lik menneskets legeme, sjel og ånd lik en del av sådan struktur. Der er vel. (250520)

HELSE

Jeg er trøtt og sliten hele tiden etter kreftbehandlingen, kan jeg gjøre noe for å bli bedre?

Den skal i langmodighet se at alt vokser til at forstyrkes, dog der er viktig lik alfa omega innom din eksistens at den ei fangetages i alt den tror den må gjøre for at skape tilfredsheter i andres øyner. Den må søke nu at erkjenne og erklære sitt eget selvs behov, hvilket der bliver at se hvorledes den selv kontrollerer sine stier. (201119)

Jeg har tatt leverrens to ganger siden jul. Er det noe jeg bør gjøre flere ganger?

Ei nu. Der skal avventes ennu to år, for vi ser den lever skal óg være noget fylt av hva der tales spesifikke bakterium. Således er der lik der påvirker dine immuner. Ei skal der blive noget lik skinnende ren innvendig. (250520)

Noen råd i forhold til immunforsvaret mitt?

Alt hva der langsomt oppbygges er óg påvirket av hva der er knyttet for sine emosjoner, og for hvorledes den omfavner bekymmer-frekvenser. Klokt vil der så være, at se hva der er alt flere virus der var under denne vintertid, der skapede ubalanser. Der er nu klokt at den søker til naturen for at gjenoppbygge sine sanne immuner gjennom alt hva den tilfører av gledens opplevelser, så er der klokt. (260520)

Har du noe råd om blærekatarr, som jeg får ofte?

Gjennom alt at se en dypere refleksjon hvorfor der gjentages. Så er der óg klokt at den ser at den bevarer og holder tilbake alt for meget av alt der er lik slagg, der tales. Klokt at den så skaper en ferdiggjørelse, emosjonelt, for hendelser der var. Således er der at omfavne nuets verdier der vil bringe større og stabile tilstander. (260520)

Noe råd i forhold til skjoldbruskkjertelen min?

Der stabiliseres alt mere enn hva der før var. Dog, vi ser der vil være turbulenser ennu en tid, for hvorledes der óg er knyttet til alt hva den ei søker at forlate av sitt selv av eldede opplevelser. Bring en større erobring av nuets tilværelser, så vil der alt lettere stabiliseres. Konu Ekatah. (260520)

Den prolapsen jeg har i underlivet er fortsatt plagsom. Du sa i fjor at det ikke er nødvendig med operasjon. Stemmer det fortsatt?

Det er korrekt. Vi ser hvorledes den óg skaper øvelser, trenelser, om den vil, gjennom bevegelser. Således er der viktig at den óg tillater óg at oppløfte sine knær, så er der påvirkelig for alt hva der er i den region der er for kote nummer fire. Så vil den alt skape en større forstyrkelse i de muskulære fibrer, og der bliver lettere. Ei ser vi en operasjon vil gavne. Der faller lett ut av sin plass på ny, for hvorledes der er alt mere knyttet til mentale prosesser enn til den fysiologiske betingelse. Konu Ekatah. (260520)

Er det noe jeg kan gjøre for å bli kvitt kvisene mine?

Vi ser; alt er betinget i hva der er den hormonelle vibrasjon og hva der så skapes til renelser innoom dine blodårer. Klokt er der så at den ser hva der så bringer i fysiologiske bevegelser bliver å alt renere inn i sitt blod. Der bliver vel. (201119)

Kva effekt har koking av grønsaker og kjøtt på vatnet sin EZ-tilstand og utnytting av næringa i maten vi et?

Vi ser; der kan blive alt forminket ernæringer. Hvorledes den óg ser så er det alt bedre tilrådeligt at ete alt hva der mindre kokt er. Om der søker til vannets molekyler, så er der godt til næring for blomer der vokser. Dog; der er lik den er destrueret i molekylene sammensetninger. Tilførelsen av vegetabiliske næringer er óg mistet sin kraft når der er godt koket. (060520)

Kan Iliuka seie noko om exosom og informasjonsoverføring frå maten vi et?

Alt er der betinget hva der tilgir maten, hva den giver til maten gjennom programmeringer og affirmasjoner. Om den således begrenses til en velsignelse av føden og fødens kvaliteter, om den ei tenker så meget hva der inneholder, så er der alt lettere

for maten at fordøyes, og for legemet at opptage hva der behøves, og avskille hva der ei behøves. (060520)

Er sulfonhydroksil ifrå kvitløk ei nervegift som medfører at vi bør avgrense vårt konsum av kvitløk?

Vi ser der stundom kan være at se individuelt. Nogle er for at se belastninger for nyrenes kvaliteter. Dog; der óg er godt for nogle. Der er beroende på hvor meget gifter der er ansamlet i legemet. Der kan alltid gjøres lik kvitløk er en kur for kortere tider.

Ja, den skal ikkje brukast jevnleg?

Meget korrekt. (060520)

Hva skal til for å balansere intoleransen - da tenker jeg på mel og melk i forhold til barna mine, hva ligger bak problemet?

Vi ser, noget er der knyttet for genetiske vibrasjoner, noget er der óg knyttet for høyere energier. Der må søkes føder der er av høyere energier. Om den søker for spelt, om den søker óg for økologiske mel, så vil der være alt høyere frekvenser enn hva der er raffinert. Således er der viktig at der holistisk sett søker høyfrekventerede føder.

Har det noe med at de er spesielt høyfrekvente selv?

Meget korrekt. (250520)

KROPPENS LÆRING

Vi har talt om hjernen i hjarta. Kva rolle har energiflyten mellom hjernen i hjarta og hjernen i hovudet for læring?

For alt er der lik celler mottager bevisstheter gjennom erfaringer og opplevelser til innsikter. Alt hva der óg ser nu så er der knyttet óg for meridianer der består for sine tarmar. Tarmene tenker, om den vil. Således er der for hjerneceller der kommuniserer og hva der tales påvirket av den kollektive substans for hvorledes der således opplever en høyere frekvens innom sine tarmers funksjon. Det er óg for at anpasses hva der nu tilhører sine intergalaktiske frekvenser på sin Jord. Konu Ekatah. (060520)

VANN

Jeg har hørt at i gamle, gamle tider så skrev de ikke ned kunnskapen, men de overførte den til vann i form av frekvenser og kunne hente det tilbake derifra.

Det er korrekt.

Kan du si noe om hvordan det der foregikk og når...?

Der var mentale programmeringer, ei var der en intellektuell analytisk korreksjon, alt var der hvilende i tillit for hvorledes den deled. Nu var der dog spesifikke forenklede informasjoner. Hvorledes den kunne jakte til eksempel, hvor der var godt med føder til eksempel, så kunne der programmeres gjennom mentale projeksjoner til vannets molekylære sammensetninger. Så ble vannet fraktet, og der var egne vannkuréer. Hvorledes der så kunne drikkes av vannet, så var den påkoplede informasjonen vannet bar. Der kunne ei være mengder av komplekse informasjoner, dog der kunne være forenklede stedsangivelser. For vann er all tid bundet av spesifikke koordinater og steder. Vannet kjenner all tid sitt eget opphav.

Er dette en metodikk som vi kan ta i bruk igjen i dag?

Der finnes spesifikke stammer der lever i Amazonas der anvender den samme teknikk, der finnes nogle av de yngre inuitter der anvender samme teknikk, der finnes nogle av hva der tales steppefolket for Mongolien der anvender samme teknikk, dog der må være vannbrødre og vannsøstre der taler og kjenner vannets bevisstheter, for vannet

kommuniserer óg med vannet i eget legeme. En tåre den selv feller har talt. Alt bringer den samme informasjonen som det vann den drikker. (060520)

Korleis påverkar uraffinert sjøsalt den flytande strukturen i vatnet og hydrering av cellene våre?

Det er beroende for hvilke frekvenser molekylene i vannet omgives med. Om den tenker vitaliseret vann, så vil der være alt mere langsommere prosess at skape ubalanser enn om der var et forurennet vann.

Så i revitalisert vatn, så har det lite hensikt?

Det er korrekt.

Så i vanleg vatn så vil ei kvart teskei sjøsalt gi betre hydrering av cellene våre, og betre utskiljing av slaggstoff frå cellenene våre?

Så vil det. Om der óg skapes lik sirkulasjoner lik der var ved ekvatorialt energi, lik der er for Grander *), til eksempel.

Forsking på såkalla EZ-vatn tyder på at vatnet i denne tilstanden får ein kollektiv eigenskap og fungerer som ein levande organisme i cellene og kroppen vår. Kva slag vurderingar vil Iliuka gi oss om det?

Alt er det at se at der finnes flere grupperinger av vannets molekyler, der søker lik en større mengde av hvorledes der óg påvirket av hydrogen, hvilket den nu vil se. Om den ser en kraftfull vann, så er der alt større mykhet i vannet for at der er en bedre struktur for vannets molekyllære sammensetninger. (060520)

*) Grander-vann. <https://vof.no/johann-granders-helbredende-vann>

Kva tenkjer Iliuka om mitokondriane sin rolle i samanheng med utnytting av nullpunktenergi og regenerasjon?

Lik alt er der påvirket av sine omgivelser og alt er der individuelt. Dog, like fullt så lik den kjenner nu hva der tales kjemo substansbegrensinger, så er der frekvenser der kan anvendes for at skape vitalisering. Det er viktig nu at tenke hva kan der vitaliseres i frekvenser. (060520)

Korleis påverkar lysenergi livskvaliteten til EZ-vatnet og evna til biokjemiske prosessar i cellene våre?

Hvilken frekvens den søker til er óg efter hva individet behøver. Om der søkes ulike symptomer er der ulike frekvenser. I den grønne frekvens vil der være alt større livgivende kraft. Om den søker opp imot den blå og indigo er der alt høyeste frekvenser av lyset. Så er der klokt. Lys er ei alltid lys.

Og det påverkar dei biokjemiske prosessane i cellene våre?

Det er korrekt. Lik den óg forestiller lik vitaliseret vann skal hvile i sollyset i portalen mot nord, det er korrekt. (060520)

VAKSINER – ‘CHIPPING’

Prosjektet til Bill Gates om å få fram en vaksine mot Corona-viruset, og at hele Jordas befolkning skal tvangsvaksineres, blir det noe av?

Der vil søkes, dog der bliver stanset. Der bliver til opprørrelser imot sådant.

Så det blir ikke satt skikkelig i gang heller?

Ei vil det, der vil ennu vandre over 178 år til der neste gang blir søkt at gjøre sådant.

Lik der óg alt har skjedd i andre galakser.

Når sannheten om de skadelige virkningene av vaksiner kommer for en dag for store deler av befolkningen, vil vaksinasjonsprogrammene i verden bli endret da?

Det er korrekt. (060520)

Kommer det til å bli tvang med 'chipping' i Norge?
Ei bliver det så. (100519)

Hva med vaksine mot Korona? Bør vi ta den hvis den kommer?
Der tilrådes ei. Der kommer! Dog likefullt vil der være alt óg hva der skapes til bieffekter. Således vil der ei tilrådes. (070520)

Vil vi oppleve tvangsvaksinasjon?
Så vil der søkes, dog den skal stride imot. For ei er der tilråddlig.
Bill Gates er en sentral person. Er han til å stole på?
Ei er det! Hvorledes der skapes så, så er der gjennom bemidlinger alt hva der søkes, så er der at høste myntverdi og der er således en del av et program for at søke kontroll over Menneskeheten. Ei er der tilråddlig. Stå opp i sitt selv og søke at anvende kraften igjennom hva der tales fornuft.
Så alt er allerede planlagt i forkant?
Meget korrekt!
Så man kan kalle det en «plan-demic»?
Det er korrekt! (070520)

David Icke, han ser et litt større bilde og har en overordna mening om det meste. Er han en ...
Det er et godt spor. Korrekt!
Angående tvangsvaksinering. Hvordan kan man nekte en vaksinasjon hvis man da får en chip da man kan eventuelt handle i butikk eller ...at det blir en hindring hvis man ikke er vaksinert?
Ei bliver der sådant under tvang. Vi ser den kan skape distanser for sådant. (070520)

Vår sønn lider av en lett form for autisme i tillegg til ADHD. Kan hans tilstand bero på virkning av vaksinasjon?
Det er en konsekvens, korrekt.
Er det noe vi som voksne kan gjøre for å løsne denne knuten?
Vi ser gode tanker er til god gagn. Dog, der er viktig for hvorledes individet selv efter stunder søker at skape en forløsning. Gjennom alt hva der forløses av legemet er gjennom variabler til eksempel i kosthold og i væremåter igjennom trenelser, utøvelser for at skape tilfrisknede blodstrømmer. For at óg se at der påvirker alt hva den gjør annerledes innoen livets faste rytmer, skaper der en påvirkning av hva der er av innehold av sådanne gifter i legemet.
(Giftige kjemiske forbindelser i vaksiner lagres i kroppen og forårsaker bl.a. innsnevring i blodkapillærer)
(060520)

Kva verknad har Gardasil *) på hjarta og hjarta sin hjerne?
Der er individuelt. Dog; der er beroende for hvor megen enzymer der opptages óg i sitt blod. Hvordan den skaper sådanne opplevelser er påvirket av de fødeverdier den eter og drikker. Således er der óg meget påvirket hvorledes den opplever hva der tales sinnstilstander. Om der er gledens opplevelser, så er der befrielser av dopaminer der skaper påvirkninger av sådanne enzymer. Konu Ekatah.
Er denne vaksinen urein med anna DNA enn dei 4 som han er annosert i han, og kva helsersisiko kan det eventuelt medføre?

Der óg er individuelt. For hvorledes nogle individer er resistent mot hva der så er sådanne inneholdelser gjennom påvirkninger av hva der tales urenheter i miljøet. Hvilket der nu er for sitt eget del tilrådes der ei sådanne vaksinasjoner. Konu Ekatah.

*) <https://www.felleskatalogen.no/medisin/pasienter/pil-gardasil-9-msd-vaccins-636428>
(060520)

Er denne vaksinen produsert etter ein metode som får aluminium til å gå gjennom blod-hjerne-barrieren?

Det er korrekt. (060520)

Vi har tidlegare talt om Al og vatn. Kan Iliuka seie noko meir om korleis aluminium frå vaksinar påverkar cellene og spesielt hjernecellene sin energiproduksjon og helsetilstand?

Der skaper nogen genetiske forstyrrelser. Lik der alt mere energier forlamer cellenes bevisstheter til at gjøre hva de er tiltenkt at gjøres. Således, alt hva den óg høster av andre metaller innom sitt eget legeme gjennom sine føder, så er der påvirkeligt.

Aluminiumer og hva der defineres til kvikksilver er ei noget den skal ha i sin blod. Konu Ekatah. (060520)

Jeg lurer på hvorfor man skal unngå vaksine mot C-19?

For alt hva der således er komponenter der tilhører sådanne vaksiner, så er der noget der skaper bi-effekter der efter dekader og år vil skape konsekvenser for hva der tales alt senere immuner. Menneskebarnet kjenner ei hva der er av de spesifikke genetiske koder der behøves for at nøytraliseres en sådan tilstand. Således er der alt for hva der vokser til senere anvendelser i langsiktigheter skal den dvele tanker over. Just nu der tilrådes ei sådant. Konu Ekatah. (190520)

ØKONOMI

Du har sagt at det økonomiske systemet kommer til å falle, vil det falle i min levetid?

Der vil, korrekt.

Hvordan skal jeg forvalte pengene mine fram til da?

At ei bekymres. For hvorledes den ser, så vil der óg fødes nye måter at bytte og nye måter at måle verdier på.

Skal jeg spare pengene mine?

Det kan være klokt. (201119)

Kan du si noe om framtidens pengesystem?

Vi ser der bliver andre verdiers beregninger og betraktninger. Således bliver der alt mere av energier at forbyttes, hvorledes der måles så er av fødekvaliteter og hva der gjøres i ulike virker. Så vil der forbyttes. Der bliver en større global forendring til sådant.

Systemet med borgerlønn, er det noe som kommer til å innføres?

Noget vil der blive, dog ei bliver der suksess. (060520)

Har Trump tatt over Federal Reserve Bank?

Ei kan der tales så. For ei har den nogen makt. Der finnes andre der har makt. Således vil den se at der óg er noget for at omskape hele den verdens systemer for valutas.

Det gamle systemet blir vekk?

Det skal falle. Korrekt! (070520)

Norsk valuta er svak i forhold til andre valutaer i dag. Vil norsk valuta eller kjøpekraft styrkes igjen?

Så vil det, så vil det! (070520)

Hvordan blir verdensøkonomien etter Corona?

Vi ser der vil vokse frem nye tanker for hvorledes der måles verdier. Etter hva der òg ser lik vi før har talt, der vil skapes nye virker. Således vil meget falle. Der er instabiliteter der påvirker den globale økonomi. Den vi aldri se hvorledes der på ny står opp i den samme frekvens. Alt er der for at skape nye momenter i bedømmelser av verdienes betraktninger. Alt vil der òg våges at se; Der finnes andre «inntjeninger» i tiden der fødes. I langsiktige tanker vil der nu forvaltes hva der er av verdier i en helt annen tanke. Konu Ekatah. (190520)

Anbefaler du å investere i fond fremover?

Ei er der tilrådeligt just nu. Dog, der er spesifikke fonds - der vil være gunstigt at se priser der faller. Så kan der gjøres gode' investments' i hva der vil forøkes, ikring efter november månedel. (260520)

AVSLUTNINGSTALER

Lik der er hvilende kraft for ilden, så bliver der hvilende kraft for eders hjerter nu.

Der skal ei forglemmes at åndes.

Der skal ei forglemmes at gledes.

Der skal ei forglemmes at fylle sitt hjerte av det reneste lys der av hertet kan fanges.

Bære eders lys i verdighet.

Og se hvorledes forvandlingens tid er kommet. Lik der til ny vil vokse lik spirer av brent jord. Der óg er spirer der behøver lys at vokse.

Være lyset. Være spiren.

Og søk at se alt hva der renes er lik den brente jord. Dog alt hva der renes og alt hva der er den brente jord, er til næring for spiren – lik der er næring for lyset – lik der er næring for rosens valører.

Vi takker for ilden og alt hva den opplyser.

Helliget være denne flokk.

Vokt eders lys.

Bære fred.

Konu Ekatah. (110502)

Alt i tidens forendringer er óg hva der skapes for Menneskeheten lik hysteria, alle forendringer er dog av naturlige forendringers kvaliteter der må komme i alle fall. Hvorledes forendringen påvirker økonomier, påvirker Menneskehetens tanker og omsyn for hinannen, er óg noget der bringer en nytanke i bevissthetens forøknings. Således vil der efter tid gives et større rum for den sanne kjærlighetens kraft, ei for hva der oppofres gjennom flinkilismer og snillismer, ei for hvorledes der oppofres gjennom eksepsjonelt lange neser. (*Å legge sin nese i andres saker*)

Ei er der klokt at bringe kraften så til at svette ut av sitt selv av kjærlighet i forpliktelser. Omsyn bringes der óg i tankenes vibrasjoner, en omtanke óg for sin fiende vil skape en god vokst óg i sitt selv. Gjennom en karmisk befrielse av sitt selv, så skal den se verdien i alt hva der lever på sin Jord. Dog ei skal den underkjenne sin egen

verdi. Våge således at se sin egen guddommelighet i alt hva der lever, om der blåser mot, om der blåser med. Alt er av guddommelig struktur, var kommet til sin Jord dekadere og sekler tilbake, og der skal for evigt bestå. Således er der óg i responsibilitet for at forvalte hva der er givet til Menneskeheten.

At bringe en tilstand for sitt eget selv at erkjenne den styrke den er givet i dette liv, er en god kvalitet for at avhjelpe sine nester der behøver at oppløftes. Stå i sin egen sannhet, og våge at manifestere til uttrykk for sin sannhet. Det forstyrker immuner, der skaper glieder for sjelskvaliteter, og der er besmittende kvaliteter for sine frø (=barn).

Være tro mot selvet, være tro mot hjertets lengsler, være tro mot sjelens viljer. Ei så meget intellektet, for der er intellektet der nu skaper forvirrelser av alt hva der tales. Søke at ei bringe tiltro til alt hva der formidles i eteren. Alt er der noget den skal dvele tanker ved selv at vokse i.

Forglemme således ei sin egen sannhet. Våge at stå i den, være den ridder den er, være den kraft av 'seraf' den er, være det lys den er blivet.

Vi takker for ilden og alt hva den opplyser.

Heliget være dette kammer.

Vi takker for menneskebarn og eders undringer. Bære fred i hjertet og leve det levende livets betingelser.

Konu Ekatah. (110320)

Nu skal den hvile sine tanker. Se alt der er i tiden og alt hva der fødes i forendringens tanker nu. Ei skal den fanges i undringer av hvorledes sådant bliver. Alt er der under en spesifikk kontroll, om der tenkes en kosmisk bevissthet.

Alt var der så forut lik der er evige sykluser over lange og fjerne dekadere tider. Hva den nu opplever er omkalfatrelse der var før, således vil der repeteres på ny og på ny i tusener og atter tusener tider.

Så er der óg for hver gang der er av sådanne hendelser en større disposisjon for alle menneskebarns individer – at vokse innom sitt eget selv. Der er alt mere intergalaktiske tilstedeværelser i sitt eget vesen nu enn hva der før var. Bindes ei så meget til hva den skal «ei», hva den skal «ha». Søke at se at alle transformasjoner begynner med en tanke i sitt hjerte.

Hva den ønsker at forfylle sitt liv med, er ei noget den fysiologisk kan manifestere. Der er gjennom den mentale manifestasjon, gjennom at rydde i drømmer og ønsker, rydde i bundenheter og mønster, rydde i hva der er knyttet tilbake til tider der var, relasjoner der var, opplevelser der var. Søke at skape en alt større plats for nuets disposisjoner. Således kan den lettere være en visjon for framtidens ufødte tid.

Være en skaper og en medskaper for sitt selv og sine nester. Alt hva der binder og hva der åpner muligheter for tidenes nyfødsler er bundet av kjærlighetens prinsipper.

Om alt faller, så består kjærligheten!

Kjærligheten er ei bundet i fortiden, alt hva den skaper av kjærlighet her og nu er av nuets verdier.

Der er nu den er guddommelig!

Der er nu den har muligheter at gjøre tilvelgelser og fravelgelser.

Der er nu den vil skape en ny opplevelse av sin egen plats og berettigelse i livet.

Der er nu den kan avkreve hva der er av livets betingelser.

Der er nu den skal give tankens prisverdigheter for sitt selv og alt hva den til nu har gjort.

Der er nu den skal gjøre valg der er til gagn for alt større og presise valg for tiden der kommer.

At bygge nye fundament for sitt eget selv betinger hva den utfolder her og nu, og ei hva den begrenser basert på gamle kunnskaper og gamle erfaringer.

Være her og nu, og se at der er nu menneskebarnet og individet har muligheter den aldri før har hatt.

Vi takker for ildens lys og alt hva der opplysedes.

Heliget være dette kammer.

Vi takker for voktere.

Vi takker for blomenes kraft.

Vi takker for menneskebarn og alt hva der undredes ved.

Bære eders lys i verdighet.

Bære fred i hjertet og våge at være det levende livs betingelse – ei hva der begrenses.

Konu Ekatah! (060520)

Nu skal den hvile sin intelligens. Nu skal den hvile sine tanker, sitt hjerte og sin sjel.

Høre våre ord: Skape således distanser til hva der så gjøres til fryktsomheter. Hvorledes der påvirkes menneskebarnets tanker gjennom alt hva den skal bekymres for. Søke at skape distanser til det.

Verne om eget liv, og verne om de tanker den har gjennom kjærlighetens (....). Omsvøpe det liv den lever nu og søke at se alt vil der passeres. Alt vil der forendres til noget den vokser i, til forbedringer.

Skape således en ny kommunikasjon med hinannen og med sitt eget selvs dyp. Være således i kraft i natur den lever. Søke ei at strebe etter de mål der før var, dog søke at skape nye mål. Der er målt etter hvorledes tilstander for sin Moder Jord og for Menneskeheten bliver.

Alt vil der gjøres nu for at skape synligheter, hvorledes dårskapen skal falle. Hvorledes skyggene skal fremvises og hvorledes lyset skal gjennomtrenges. Alt er der mere synligt for alle nu at se hvorledes menneskebarnet kan være av natur.

Dog den intelligens der så vil komme, bringes der gjennom en kollektiv oppløftelse av bevissthetens forendringer. Der er en annen bevissthet der treder fram. Så vil der blive alt lettere at forenes menneskebarn til menneskebarn, hjerte til hjerte, kjærlighet til kjærlighet, og ei bestående av grenser mellom unioner og riker.

Der er en intergalaktisk respons nu Menneskeheten bliver påvirket av, og der kan ei forhindres. Der søkes i panikk at skapes, lik påfinnelser gjennom Covid-19, gjennom sådant at skape distanser og fryktsomhet i menneskebarnet. Dog, bære ei nogen tro for hva der formidles.

Alt vil den gjenoppdage nu. Sannheten om sitt selv, og sannheten om Menneskehetens intensjoner.

Lik vi før har talt: der er andre der råder for sin klode nu! Intergalaktiske livsvesener holder sin hånd over alt hva der er i lysets tjenester og tanker. Søke så at bære en fredsommelighet innom selvet. Være trygg for den tid den går til nu.

Vi takker for ildens lys og alt hva der opplysedes.

Heliget være disse marker.

Velsignet være dette kammer.

Vi takker for menneskebarnets undringer.

Bære fred i hjertet og søke at leve det levende livets betingelser, ei under begrensninger.

Konu Ekatah. (070520)

Alt er der i forendringer for Menneskeheten nu.

Således skal den ei omfavnes og for pasivisere sitt selv gjennom bekymmer. Se alt andre muligheter der er åpenbaret. Således vil der óg høste alt dypere kommunikasjoner med alle livsvesener når timene er modnet.

Ei er der så meget hva der tales «farligt», lik Menneskeheten taler.

Der óg er tilhørende hva der så er at agere i autoritetenes makt. Således vil der forundres når der vil avkleddes.

For hvorledes der skapes en ny, og opplevelsen der er knyttet for en dypere sannhet for alt hva der er i Menneskehetens autoritetens spill, så vil der skapes en ny tanke for hvorledes der skal blive.

Alt er der forenderligt. Være således med i forenderligheten, og skape en større, lik tilknytning for óg den fredsommelighet og harmonisering der er i en sådan tilstand der just nu er.

Påvirkes således av den tredje øyets beskaffenheter, og søke at gjøre noget varsomme forsøk på at kommunisere med livsvesener med pels og menneskebarn uten pels. Viktigt at den skaper en livsglede der skaper tilstander av tilfredsheter.

Om der så vil se, så vil der ei nogen tid blive at komme tilbake til hva der var.

Alt vil der forendres i de dypeste fundament, og i verdienes betraktninger.

Like fullt, hva der består lik der all tid har vært, er den guddommelige verdi og egenverdiets opplevelser.

Velsigne således kjærligheten der ei nogen tid får noget virus.

Velsigne kjærligheten for alt hva der er, og sprede kraften gjennom tanker, lik gjerninger og gode intensjoner.

Vi takker for ildens lys og alt hva der opplysedes.

Heliget være dette kammer!

Velsignet være menneskebarn og eders undringer!

Bære fred i hjertet, og søke dog at leve det levende livets betingelser.

Hensovne ei!

Konu Ekatah. (250520)

For alt hva der skapes en tilstand av tilfredshet i menneskebarnets hjerte, er etter hvorledes der tilvelger livet at leves, og ei begrense.

Hvorledes den skaper óg en større opplevelse av livets muligheter, er noget menneskebarnet kan søke til.

Skape således en høyere bevissthet om hva den ønsker, og hvilke behov den bærer.

Tilføre livet hva der så er godt for sitt selv, og hva den kan besmitte sine nester ved.

Alt er der bygget og betinget i kjærlighetens vibrasjoner.

Være kjærligheten, og være Lyset!

Dog, ei er der lik oppofrelser for at forsake sitt eget selv.

Gjennom flinkilismer og snillismer kan den fortære sin ild.

Skape en større bevissthet om hva der er godt for Selvet, og hva den giver, og hva der er godt for den den giver til!

Være tro mot sitt eget selvs ønsker!

Være tro mot sitt eget selvs hjerte!

Skape en høyere bevissthet om: alt hva den gjør er besmittende til vekst for sine frender og for sine fiender!

Sortere hva der så er innom sitt selv der fortærer kraft, og bevare alt hva der bygger kraft.

Velsigne således de tilstander, og tillate óg at bringe takksigelser til sitt eget selv!

Klok er den menneskebarn der ser i videre horisonter foruten at skape begrensninger gjennom bekymmer og grublerier.

Alt er der lik den ledes på sine veier lik der er ment at være.
Bære således en fred i selvet for det!
Alt hva den strider imot sjelens viljer, skaper der konflikter mentalt,
óg gjennom forsvekkelser av immuner.
Være tro mot hva sjelen vibrerer! Og være i den vibrasjon den er givet i den nye tids
opplevelse.
For mengder av portaler for frekvenser er åpnet for Menneskeheten.
Mengder er der oppløftet i en høyere intergalaktiske plan.
Være således en del av Den store nye galakse den lever i.
Være tro mot den spirituelle flamme den selv bærer!
....
Bære fred i hjertet, og leve det levende livets betingelser!
Konu Ekatah! (260520)

Nu skal den hvile sine tanker, for der er lukket for tuvanesiske grenser nu. Alt hva der
tilkommer for Menneskeheten er at våge at se en ny tid der åpenbares.
Søke ei blindt at følge gamle stiers behov, dog søke gjennom den kreative puls hva at se
etter nye muligheter, den kan utøve sitt eget selvs virke, og den kan bemøte andre
menneskebarn til.
Lik der tider har vandret nu, så er der nogle menneskebarn der har søkt at skape
trenelser og utøvelser for den pinealkjertel at oppvåkne lik der før var. Tiden er òg til
modenheter for at se at den ei skal vandre de stier den før har gjort. Våge så, en større
del av sitt selv til Nytanken at komme. Bekymres ei for tidens forendringer, for meget er
der forendret alt nu, foruten at den har noget bemerket. Der tilføres høyere frekvenser
der påvirkes òg for elektroniske komponenter, óg hvorledes der er for helbred og helse.
Muterende virus vil der oppstå, dog like fullt er der òg lik der muterer for immunet for
menneskebarnet, for at skape en større forherdelse til at utholde gamle symptomer den
ei før kunne bemestre. Skape òg således en opplevelse av hvorledes den vokser i sine
styrker, ei nødvendig innom den fysiologiske styrke, dog alt mere innom immunet og
den sjelelige styrke.
Lik vi har talt, en tanke kan der vrenge en god frekvens om til sin mage og sin tarm,
således skal den ei ete bekymmer. Den skal ete tilfredsheter for det pusterum der er
skapet for Moder Jord og Menneskeheten nu. Pusterum til eftertanke, og til
bearbeidelser i en annen frekvens for egne drømmer og visjoner.
Våge således at være visjonær, våge således at ei i blindet tro for alt hva der tales og
fremvises. Noget vil der stige ut av denne hendelses faktum. Noget der vokser i
Menneskehetens historier.
Således er der òg noget den vil se, alle mutasjoner er til nogen konsekvens av de
forendringer der skjer. Der vil ryddes. Der vil renes, og der vil stabiliseres. Lik vi før
har talt, Moder Jord er unnfanget, om der søkes så at forvaltes av andre livsvesener enn
menneskebarnet. Alt er der betinget for hvorledes den mottager nu. Livets opprinnelse,
minutt for minutt, og alt hva der er i dette velsignede nu.
Våge tilstedeværelser i nuet at være.

...
Konu Ekatah (270520)

Nu skal den hvile sine tanker. For alt er betinget for Menneskeheten til hva der selv
velger at forfylle sitt liv med. Søke således at se at alle de forendringer der er inntredet i
De kosmiske bevisstheter og på sin Jord skaper der óg nye forutsetninger for hva den
tilvelger i livet.

Våge så en større del av livets utfoldelser at leve etter, ei så meget av hva der finnes av gamle regelbundenheter, ei så meget efter hvorledes den tenker andres bedømmer er. Tiden er kallet nu for at våge at leve ut sin egen eksistens lik der var ment for sjelen at være.

Søke ei at fangetage sitt selv i begrensninger.

Søke alt mere at se hva den kan være til lys for sine nester. Hva den kan gjøre for at forvalte sin egen stråles bevissthet, er óg til avhjelpelser.

Tiden er kallet nu for at avkaste noget av sitt eget selvs bekymmer for at lettere se hvorledes den i tillit skal bygge nye fundamententer for sitt liv. Her og nu. Ei tider der var. Ei den ufødte tids komme. Dog tiden den erobrer av nuet. For Evigheten er et velsignet punkt av Nuet. (070629)